
Noteikumi pamatskolu lasāmas grāmatas
sastādīšanai.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu 1937. g. 17. jūlijā.
Izglītības ministris A. Tentelis

Noteikumi
pamatskolu lasāmās grāmatas

sastādīšanai.
1. Lasāmās grāmatas rakstiem jābūt

piemērotiem bērnu garīgai attīstībai attie-
cīgā vecumā. Tiem jāiepazīstina jaunatne
ar latviešu tautu un tās raksturu, ar Latvi-
jas zemes daiļumu un tās īpatnībām, jāiz-
ceļ latviešu sakars ar viņu zemi un sen-
čiem; tiem jāveicina un jāaudzina jaunatnē
nacionālās un ētiskās atziņas un jūtas, tau-
tas un tēvzemes mīlestība, godbijība pret
saviem vecākiem, pateicība par viņu mī-
lestību un gādību, godbijība pret vecākiem
cilvēkiem, darba prieks un pozitiva dzīves
skatīšana, disciplina, neatlaidība un iztu-

rība mērķu sasniegšanā, vispārības labuma
stādīšana augstāk par personīgo, godbijība
un cieņa pret autoritātēm, pret garīgām un
materiālām vērtībām; tiem jānorāda uz
vadonības principa lielo nozīmi ģimenē,
sabiedrībā un valstī; tiem jāizveido jau-
natne ne tikai par labiem mūsu dienu darba
darītājiem un tautas vienības sargātājiem,
bet arī par krietniem nākotnes darba vei-
cējiem un tautas vadītājiem tās nākotnes
cīņā. Ar šiem rakstiem jāieaudzina jau-
natnes sirdīs tautiskā pašcieņa un lepnums,
kopības un saprašanās gars un apņemšanās
kalpot latviskai Latvijai un latviešu tēvze-
mei, kur latviešu tautai lemts piepildīt savu
augsto uzdevumu.

2. Visa paredzētā lasāmā viela visām
sešām pamatskolu klasēm jāapvieno 5 grā-
matās: 1. grāmata pirmskolai, 2. grāmata
1. klasei, 3. grāmata 2. klasei, 4. grāmata
3. un 4. klasei un 5. grāmata 5. un 6. kla-
sei.

3. Pirmās un otrās klases lasāmo grā-
matu beigās jāievieto arī attiecīgās klases
gramatikas kurss.

4. Katrā atsevišķas klases grāmatā jā-
uzņem tā viela, kuru iespējams izlasīt mā-
cības gadā.

5. Lasāmiem gabaliem jābūt tādiem, lai
tos varētu uzskatīt par atsevišķiem nobeig-
tiem sacerējumiem.

6. Lasāmie gabali jāizvēlas un jāsakārto
tā, lai ,ar tiem būtu iespējams attīstīt un iz-
kopt bērna valodu, pakāpeniski padarot
to pareizu un bagātāku.

7. Lasāmie gabali jāizvēlas ne tikai no
daiļprozas vien, bet arī no zinātniskās un
aprakstāmās prozas.

8. Lasāmā grāmatā jāierāda redzama
vieta .arī liriskai un episkai dzejai.

9. Pamatskolu programā paredzētās li-
teratūras vielas garākie sacerējumi (stāsti,
drāmas u. c.) lasāmā grāmatā nav jā-
ievieto.

10. Lasāmā grāmatā jāievieto arī prog-
ramā paredzēto latviešu rakstnieku īsi dzī-
ves apraksti, minot arī to, ko šie rakstnieki
ievērojamu pastrādājuši.

11. Liela vērība jāpiegriež lasāmo ga-
balu valodai, jāsargā no pārspīlētiem jau-
ninājumiem, barbarismiem, šaurā apvidū
lietojamiem provinciālismiem un pakāpe-
niski jāievada bērni pieņemto svešvārdu
lietošanā. Valodai jābūt pareizai, labska-
nīgai un daļai.

12. Lasāmai grāmatai, sevišķi abās ve-
cākās klasēs, jābūt ar enciklopēdisku sa-
turu, lai bērns no tās varētu iegūt vispā-
rīgu attīstību un paplašināt savu redzes
aploku. Tāpēc lasāmā grāmatā jāuzņem
arī apraksti un tēlojumi no vēstures, no
mūsu tautas un ari citu tautu dzīves, no
ģeogrāfijas, no dabas zinātnēm, no darba
dzīves, no lielu personību dzīves u. c. Arī
jaunāko klašu lasāmā grāmata nedrīkst būt
tikai šauri beletristiska satura.

Rīgā, 1937. g. 19. jūlijā. P 3931. '

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors M. S o s t e.

Nekustamas mantas papildu saraksts.

„Valdības Vēstneša" 1928. g. 125. num. ievietotā Jaungulbenes pag. meliorācijas sabiedrības „Idra" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 16. un 24. num.

pēc kārtas uzrādītās ziņas, sakarā ar jaunu dalībnieku saistīšanu, sabiedrībā atceļamas un atvietojamas ar sekojošām:

8 Māiu numuri Darbu Dalīb-
V, , riiijhnjito. Dalībniekam i

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 r. , -. ? , Dalībnieka piederošo vai . „ .. . projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu .j. * - - - atrodas mājas un pie no kura<! skaits.« v viņa lietošana pec pec no .,J sKaus, _
«? Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas

£?£& "^Š*
apZlmēJUmS "«saukums

^
*ggj piederēja b^X meL

sab.
Z, . ' Ls statūtiem

T 2. Š! 4. 5.
~
6. 7.

~
9.

1. otto Baltiņš īpašnieks Baltiņi 278F 2979 Jaungulbenes pagasta un muižas 315,— 3
2. Gustavs Bl'ukitis Ritini 274F 1372 » » » » 404,— 5
3. Alfrēds Bambulis , Lazdukalns 234F 2969 „ „ „ „ 160— 1
4. Andrejs Līcis ». Ozolsalas 235F 10986 ,, „ „ „ 60,— 1

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas sumas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai pie izdarīto darbu kārtībā

uzturēšanas, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kas var būt mazāka vai lielāka.: <3.?āv-jy|kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru

sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu. : i w
' —

Rīgā 1937. g. 14. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķīva 824. num. Mel. sab. reģ. 84. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Latvijas goda konsulāta Parīzē

adrese
ir šāda:

Consulat de Lettonie,
39, avemie Victor Hugo,

Paris 16-e, France.

Telegr.:: Foussier 39 Avenue Victor
Hugo Paris.

Telef.: Pas 53-59, 18-48.

Sarakstīšanās valodas: franču, angļu
un vācu.

Ārlietu ministr, administr. un
prot. nod. vadītājs V. Olavs.

Finansu ministris LĒkis par centralapkurināšanas un koksa cenu normēšanu.
Finansu ministris L. E ķ i s 19. jūlijā pre-

ses pārstāvjiem izteicās:
„Jums visiem ir zināms, ka koksa un

ogļu cenas ir daudz augstākas, kā tās bija
pagājušā sezonā. Un ir tīri dabīgi, ka par
to ir rūpes loti daudziem īrniekiem, kas
dzīvo rajonos, kur mājās ierīkota central-
apkurināšana, tāpat arī namsaimniekiem,
kuriem nāksies ar saviem īrniekiem vieno-
ties par apkurināšanas cenām nākošai se-
zonai. Tāpēc es arī no savas puses esmu
par šo jautājumu domājis. Pārrunājot šo
jautājumu ar cenu inspektoru, ir taisīta ve-
sela rinda kalkulāciju. Un izejot no visām
kalkulācijām un apsvērumiem, varu pazi-
ņot jau tagad, ka jau tuvākās dienās nor-
mēs centrālās apkurināšanas maksu. Vērā
ņemofaugstās koksa cenas, neliels paaug-
stinājums ir neizbēgams, bet es varu pa-

teikt, izejot no kalkulācijām, ka ņemot abu
pušu, kā īrnieku, tā namsaimnieku intere-
ses vērā, paaugstinājums grozīsies ap 10%>
no pagājušā gada caurmēra maksas.

Tad otrkārt, man būtu tieši lūgums pie
namsaimniekiem — nesteigties šai
n e d ē ļ ā ar koksa iepirkšanu, jo arī koksa
cenām būs normējums, kas dos iespēju bez
grūtībām apmierināt kā īrnieku, tā arī nam-
saimnieku intereses. Iespēja noregulēt
koksa cenas mums ir, ņemot vērā zemē
esošos iepirktos daudzumus un arī kom-
binējot ievedumus no vairākām valstīm.
Galvenais, ka apkurināšanas cenas tiks
atļauts pacelt par L0% un koksa ce-
nas tiks normētas. Cenu normēšana
attieksies tikai uz centrālās apkurināšanas
vajadzībām. LTA.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
i/ gadu .... 12,— gadu ...... 18—
3 mēn 6,— »/ 2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
9. jūnija lēmumu apstiprināts Jaungul-
benes meliorācijas sabiedrības ,,Idra" no-
vadgrāvju papildu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 14. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
„VaId. Vēstn." 1937. g. 146. numurā ievie-

totā Ozolnieku mel. sab. „Melezers" novad-
grāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta
3. grupā 2. num. pēc kārtas 5. ailē nodru-
kātā 43F vietā jālasa 42F un 8. ailē no-
drukātā 330 vietā jālasa 303.

Daļas vadītāja v. M. Š ļ a c h t o v i č s.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Meklētizbeidzamo personu 2098. saraksts.
42834. Beluzovs Stepans. 50714/37.
42835. Hvostkovs Jānis. 47135/35.
42836. Kņazevs Georgs. 50130/37.
42837. Marcinkevičs Aleksandrs (Aleksis).

42069/33.
42838. Michejevs Grigorijs-Vasilijs. 50854/37.
42839. Misiunas Broņislavs. 50849/37.

Rīgā, 1937. g. 17. jūlijā.
Krimin. polic. pārvaldes priekšn. v. B r o k s.

Darbvedis H iī n s.

Latvijas valdības r jg%^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot
^^ ^^^B|^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
w^^^S[|Š^^^

Kantoris

un ekspedīcija:

Rīgā,pili,2.ist.Tālrunis 20032 ^*^jj^Ējl0l^^Rigā,pilī, l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^jjjpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

CIVILLIKUMS
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemts 1937. g. 28. janvārī pieņemtais Civillikums (Lik. kr. 29),
kura spēkā stāšanās laiku nosaka sevišķs likums.

Maksā eksemplārs:
brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20

,, ar piesūtīšanu ,,1,60
iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas , 2,—

„ ,, „ ar piesūtīšanu ,, 2,40
Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



1931. i iekšējo ceļu aizņēmuma nr prēmijām 18. prēmiju izlozes (1931 i 1.-1 Jūlijam)
vinnestu saraksts.

Saskaņā ar likumu par ,,1931. g. iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām" (Kred. nol. 111 d. II sad. 672.-684. p. p.) un instrukciju par 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
prēmiju izlozēm un obligāciju tirāžām („Vaid. Vēstn." 1932.*g. 114. un 183. num., 1934. g. 62. un 291. num.) laikā no 1937.g. 1. līdz 7. jūlijam, klātesot visiem izlozes komisijas
locekļiem, notika prēmiju izloze.

Prēmijas krita uz šādiem sēriju un obligāciju numuriem.
Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

ls ls

Ls
2 80 30.— 336 58 30,— 653 62 30,—
5 25 30— 339 69 30,— 653 88 30 —
5 39 30,— 340 50 30,— 659 15 30,—

11 70 30— 341 33 30.— 659 40 30 —
16 3 30,— 343 83 30— 661 35 30,—
18 29 30— 348 95 30— 662 29 30—
18 ' 33 30,— 350 62 30— 664 14 30—:
18 55 30— 361 41 30— 665 85 30—
20 91 30— 363 11 30— 667 64 100,—
23 18 30.— 363 33 30— 669 12 30—
25 96 30— 364 48 30— 669 30 100,—
27 65 30,— 365 88 100.— 673 50 100,—
28 61 100— 366 56 30— 673 53 30,—
31 7 30— 374 84 30,— 674 36 30—
32 96 30— 376 4 30— 678 27 100—
35 5 30— 379 87 100— 678 78 30,—
35 98 30— 382 34 30— 683 68 .30 —
41 83 100— 382 48 30— 689 38 30—
42 23 30— 386 52 100— 695 49 30—
42 70 30— 393 34 30,— 702 39 30,—
43 27 30.— 395 18 30— 708 50 30—
45 25 30— 395 62 30— 709 19 30—
46 7 30.— 401 9 30— 709 97 30—
49 90 30.— 402 64 30— 710 99 30 —
50 67 30— 403 15 30,— 714 66 30.—
54 61 30— 404 59 30— 724 37 30,—
54 74 30— 404 90 30,— 724 53 30 —
63 21 30— 411 72 100— 726 93 30—
70 86 30— 416 73 30— 728 22 30—
71 19 30— 416 82 30— 732 78 30,—
72 11 30— 417 3 30— 738 8 30 —
74 37 30,— 418 2 100— 739 47 1.OO0.—:
76 68 30— 424 42 30— 740 57 30,—
78 63 30— 426 97 30— 740 60 30,—
80 21 30— 427 73 30— 747 72 100,—
82 28 30— 433 91 30,— 747 80 30,—82 88 30— 434 69 100— 761 29 100,—
91 56 100— 436 25 30— 762 15 30,—
92 29 100,— 438 20 30— 764 90 30,—;
97 55 30— 443 77 30,— 764 92 30,—

100 2 30— 444 1 30— 769 35 30,—
100 94 30— 445 99 30— 777 31 30,—
102 81 30— 446 94 30— 777 94 100,—
105 50 30— 447 40 100— 780 39 30—
111 88 30— 447 84 30— 781 45 30—
111 100 30— 450 3 30— 781 95 30—
114 60 30— 451 78 100— 785 57 30—
115 100 30— 452 24 30,— 785 97 30,—
121 37 30,— 453 32 30— 794 90 30—
123 94 30— 454 94 100— 803 80 30,—
126 41 100— 456 91 30— 803 81 30—
139 71 30— 457 15 30— 805 98 30,—
139 72 100— 461 100 30— 805 100 30.—
142 33 30— 462 31 30— 807 2 100—
146 26 100— 465 22 30— 809 5 30,—
149 37 30— 470 36 30— 811 51 1.000—
151 1 30— 475 9 30— 811 96 100—
151 23 100— 475 64 30— 813 79 100,-1
154 90 1.000— 477 70 30— 817 18 30,—
156 42 30— 478 69 100— 817 37 30,—
156 99 30— 479 35 30— 821 97 30,—
158 10 100— 479 40 30— 826 8 100,—o/ iou

io^ ou,— ±o ou,— a^o ^i ou,—
162 77 100— 492 45 30— 833 49 100—
167 92 30— 495 73 30— 838 50 30—
170 27 30— 497 30 30— 841 76 30—
177 34 30,— 504 93 30,— 843 53 30—
181 19 30— 505 96 30— 843 78 30—
181 78 30— 505 97 30— 844 23 30—
183 71 30— 508 21 30— 847 41 30—
184 46 30— 509 47 30— 852 10 100—
189 3 30— 514 18 30— 853 87 30—18"9 34 30— 518 73 30— 855 27 100—
189 93 30— 524 31 30,— 858 40 30,—
192 28 100— 525 14 30— 872 8 30—
192 98 30— 531 96 30— 873 67 30—
196 42 30— 536 62 30— 874 5 100—
197 64 30— 539 54 30— 874 62 30—
200 93 30— 541 41 30— 879 8 100—
202 98 30— 543 58 30— 880 73 30—
208 4 30— 547 62 30— 884 61 30—
208 68 30— 549 49 30— 889 53 30—
209 10 100— 549 73 100— 889 89 30,—
210 44 30— 549 89 100— 896 18 30—
210 72 30,— 553 89 30,— 902 72 30—
213 38 30— 554 81 30— 902 84 30—
214 81 30— 555 96 30,— 907 55 30—
215 93 30— 556 88 30— 911 69 30,—
218 64 30— 556 91 30,— 912 10 100—
220 72 100— 560 61 30— 930 64 30—
227 64 30,— 568 47 30— 936 14 30—
231 29 30— 572 57 30— 944 81 30—
235 68 30— 577 23 100— 947 49 30—
243 14 30— 578 8 30,— 950 16 30—
243 17 30— 580 1 30— 951 49 30—
245 60 30— 580 17 30— 953 54 30,—
248 26 30— 580 50 30— 953 86 30—
250 7 30,— 592 12 1.000— 954 86 1.000—251 42 30— 598 78 30,— 955 57 30—
252 50 30— 599 90 30— 957 43 . 30—
253 15 30— 603 11 100— 958 26 100—
258 68 100— 605 34 30— 967 83 30—260 73 30— 605 96 30— 967 89 30—
264 17 30— 609 87 30— 968 83 30—
270 73 30,— 610 23 30— 970 62 30—
271 67 30— 610 30 30— 970 68 100,—
287 2 100,— 611 84 30— 989 22 30—287 56 30— 613 82 30— 992 64 30,—
289 8 30,— 615 53 30,— 993 88 30—289 98 30,— 620 31 100— 1000 32 30—290 51 30— 622 6 30,-1001 25 30—293 6 30— 622 17 30,— 1001 28 30—299 2 100,— 624 37 30,-1003 51 30,—
301 14 30— 624 92 30,— 1008 75 30—301 91 30— 627 37 30— 1010 32 30,—303 8 30— 634 65 30— 1016 55 30,—305 25 30— 636 87 30— 1019 23 30— I
308 34 100— 637 73 30,— 1033 19 100,—
312 47 30— 638 27 30,-1042 11 1.000—
316 31 30— 646 78 30,— 1044 20 30—
321 83 30— 648 19 30— 1044 30 100,— i
335. 37 30— 649 79 100,-1052 . 2 100.—1
335 45 30— 651 99 30,—1056 57 30,— 1

:

:
:
:::
:

:
:
:

:
:

:
:

:

:
:
:
:

LS LS LS
1057 28 30— 1408 8 30,— 1747 16 30—
1062 7 30— 1410 7 30— 1749 5 30—
1064 82 30— 1410 47 30— 1750 99 30,—
1065 12 30— 1411 12 30— 1752 61 30,—
1066 8 100— 1413 6 30— 1755 12 30—
1070 73 10.000,— 1417 19 30,—1759 86 100—
1084 34 30— 1419 85 30,— 1762 87 30—
1084 79 30— 1420 16 30— 1765 68 1.000—
1094 71 30— 1423 11 30— 1770 84 30—
1095 75 30— 1430 49 . 30— 1771 13 30,—
1101 37 30— 1439 9 30— 1773 69 30,—
1103 48 30— 1443 21 30— 1774 75 30,—
1107 50 30— 1444 40 30— 1783 36 30,—
LIII 9 100— 1445 93 30— 1785 44 30—
1114 10 30— 1447 18 30— 1786 91 100,—
1114 35 100.— 1449 90 30— 1790 58 SO-
LUS 1 30— 1454 30 30— 1794 93 30,—
1115 46 30— 1456 16 30— 1796 33 30,—
L117 92 30,— 1457 81 30— 1799 21 30,—
1124 10 100— 1461 27 30— 1803 30 30,—
L125 48 30—1461 100 30,—1803 95 30,—
1126 77 30—1471 30 30—1804 85 30,—
1128 80 30— 1475 5 30— 1806 11 100—
1144 41 30— 1475 16 30— 1807 74 30,—
1151 98 30— 1476 59 30—1808 48 30,—
L152 60 30— 1485 18 30— 1813 17 1.000,—
1155 42 30— 1486 14 30— 1816 13 100,—
L157 98 100— 1487 86 30—1817 43 30,—
L164 11 • 30— 1490 80 1.000— 1822 41 30—
1165 25 190— 1492 21 30—1825 28 30,—
L172 23 30,-1493 94 30,-1830 5 30—
1175 41 30,-1494 96 '* 30—1834 4 100,—
1175 73 30— 1495» 97 30— 1847 71 30,—
1179 28 30— 1498T .73 30,-1848 18 100,—
1179 35 30,— 1501 '53 30— 1848 33 30,—
1180 54 30— 1502 12 30— 1849 18 1.000,—
1188 56 . 30— 1508 70 30— 1865 73 100,—
L188 93 .30— 1512 58 - 30—1867 33 30,—
1193 16 100v- 1514 19 30— 1868 37 30,—
1198 3 30— 1616 10 30—1871 93 30,—
1200 22 30— 1516 33 30—1876 51 30—
1203 48 30— 1520 1 100—1879 49 30^—
L208 73 30— 1522 4 30— 1880 63 30,—
1213 26 30— 1524 93 30—1882 52 30—
1216 93 30— 1525 16 30—1885 37 30—
1219 24 30— 1530 4 30—1887 22 30,—
L220 84 30— 1531 91 30— 1892 50 30—
1222 17 30— 1532 26 30— 1898 8 100 —
L230 12 100— 1534 63 30— 1899 31 30,—
1230 69 30,— 1537 61 1.000— 1899 51 30—
L232 65 30— 1544 25 30,—1912 73 30—
1239 97 30— 1548 19 30—1913 64 30,—
1251 50 30— 1549 11 30—1915 37 30.—
L252 33 30— 1554 62 30— 1916 57 100 —
1252 61 30— 1554 67 30,— 1917 4 30,—
1254 64 30— 1555 59 5.000— 1917 53 30,—
1257 5 -30— 1558 89 30,-1919 22 30,—
L262 16 30— 1562 94 30— 1925 71 30—
1265 11 30—1563 55 30—1940 56 100,—
L265 43 100,-1564 20 30,-1941 72 30 —1268 14 30,-1564 95 100,-1942 13 30,—
1269 57 100— 1569 49 30— 1942 40 30,—

2131 85 30,-2436 80 30—2752 64 30,—
2132 15 30,-2437 54 30,-2765 60 30,—
2136 32 100,-2438 2 100.-2766 29 ' 30,—
2143 92 30,-2440 5 30,-2/66 88 30,—
2145 24 30,-2441 74 30,-2767 91 100,—
2145 53 30,-2448 80 30,-2768 85 30, —
2146 65 100,-2450 90 30,-2769 67 30, —
2147 65 30,-2451 37 30,-2770 34 30,—
2147 82 30,-2453 32 100,-2770 41 30,—
2151 79 100,-2453 78 30,-2777 21 100,—
2152 74 30,-2454 48 30.— 2778 9 30,—
2155 28 30—2454 68 30,-2780 33 30, —
2156 14 30—2455 73 30,-2782 19 100,—
2156 42 30,-2458 52 30,-2/85 56 30,—
2159 21 30,-2459 19 30.—2789 68 30,—
2162 3 30—2464 97 30—2790 66 100,—
2166 57 100—2468 28 30,-2792 55 100,—
2170 33 30,-2471 9 30—2795 34 30, —
2175 21 100,-2472 39 30— 2795 56 1.000,—
2177 74 100,-2483 12 30,-2795 90 30, —
2179 72 30—2483 83 30,-2798 93 30,—
2181 79 30,-2490 57 30,-2799 14 30, —
2184 48 30— 2491 18 30,-2801 67 30,—
2193 18 30,-2494 76 30—2S04 39 100,—
2193 30 30,-2501 37 30— 2806 65 30.—
2194 73 30,-2502 88 30,-2810 35 100,—
2201 36 30,-2502 97 30—2810 43 30,—
2206 27 30,-2503 65 30—2813 97 30,—
2208 8 30,-2507 38 30—2816 60 100,—
2208 11 30,-2509 53 30—2816 80 30,—
2208 19 30,-2512 4 30—2818 84 30,—
2211 71 30—2513 78 30—2819 100 30,—
2213 89 30,-2515 68 30,-2823 92 30,—
2214 2 30,-2518 17 30,-2825 3 30,—
2215 45 30.-2523 78 30.—2826 28 30,—
2215 94 30,-2524 72 100 — 2832 10 30,—
2221 41 100,-2527 4 100,-2838 27 30,—
2234 29 30,-2527 98 30,-2838 38 30,—
2235 11 30,-2528 15 30—2838 51 100,—
2238 59 30,-2533 80 30,-2838 86 30,—
2238 100 30,-2535 55 100,-2839 77 100,—
2240 50 30,-2537 53 30,-2841 45 30,—
2248 4 30—2542 78 30,-2842 12 30,—2250 5 9 , 30—2544 5 30,-2851 73 30,—
2253 98 30,-2544 100 100—2853 34 30,—
2255 56 100,-2560 79 30—2854 20 30,—
2256 17 30,-2564 13 30—2856 19 30,—
2259 23 1.000,-2564 61 30—2856 34 30—
2260 67 30,-2566 32 30—2862 69 30,—
2261 22 30,-2569 21 30,-2863 3 30,—
2261 45 30— 2575 36 30,-2864 11 30—
2262 10 30—2577 40 30—2S65 80 30,—
2265 6 30—2578 99 100,-2865 83 30,—
2265 96 30—2579 62 30,-2873 73 30—
2267 37 30,-2584 30 30,-2873 96 30,—
2271 84 100,-2584 99 30,-2874 13 30,—
2272 1 30—2585 96 100,-2875 81 30,—
2273 47 30,-2597 91 30,-2882 11 30—
2274 43 30—2600 6 30,-2883 8 30,—
227 8 15 30,-2602 99 30—2885 28 30,—
2281 35 30 ,-2603 49 30,-2888 56 30,—
2281 63 30—2608 44 30— 2888 68 30—

:
:

:

:

1411 Dl OU, ĪO/U 05 ou,— iyio 1 ou,—
1271 81 30.—1571 82 30— 1944 55 30,—
L272 19 30— 1571 90 100— 1952 59 30—
1272 46 30— 1573 25 30—1954 91 100,—
1272 62 30— 1574 21 30— 1962 78 30—
1278 34 30— 1579 40 30—1967 77 30,—
1278 97 30,-1582 66 30,-1970 10 30 —
L279 57 30,-1595 7 30,-1970 56 30 —
L280 11 30— 1596 52 30— 1971 84 30—
L283 91 30— 1598 16 30— 1972 11 30—
L283 92 30— 1598 35 30— 1973 33 30, —
L287 47 30— 1598 83 30,— 1975 40 30,—L289 9 30,-1599 82 30—1978 27 30—
L290 87 30—1602 84 30—1979 56 30,—
1292 64 30— 1608 93 100— 1981 25 100—1294 9 30— 1609 94 30— 1982 20 30—
1300 10 30— 1612 64 30,— 1985 9 30—
1300 70 1.000—1614 30 30— 1987 79 30—
1301 88 30— 1616 12 30— 1988 22 30 —
1303 84 30—1617 85 30—1988 25 30 —
1306 31 30— 1628 51 30— 1988 55 30,—
1306 79 30—1633 65 30,-1990 36 30,—
1307 55 30—1634 79 30,-1990 57 30,-
1310 25 30— 1636 46 30— 1993 86 30,—
1313 41 30—1641 71 30— 1997 82 30 —
1316 79 30— 1644 19 30— 1999 41 30,—
1316 91 30—1650 93 30,-2000 72 30,—13 16 97 30,-1653 14 ' 30,-2001 70 30,—1321 65 3 0,-1655 53 100,-2003 28 30,—
1323 88 30—1656 19 30,-2007 88 - 30,—1324 93 30,-1658 79 30—2012 39 30 —
1325 34 1.000—1659 45 30—2014 45 30—
1325 68 30— 1661 53 30,— 2015 86 30 —1327' 21 30,-1665 6 30,-2024 29 30 —
L329 3 30— 1665 31 30— 2028 80 30,—
1330 7 30— 1668 32 30.— 2031 35 30 —
1330 45 30— 1668 79 30^— 2035 37 30,—
L330 47 30— 1668 83 30— 2039 93 30—
1330 50 30— 1673 4 30— 2053 82 30,—
L334 51 30—1678 2 30,-2060 87 30—L336 68 30,-1680 74 30—2062 69 30—
1346 57 100— 1686 60 30— 2063 80 30—
1348 4 30— 1692 81 100,— 2067 93 30—1348 29 100.—1707 4 30,-2070 51 30—
1350 5 30— 1708 44 30— 2074 67 30,—
1351 30 30,-1709 79 30,-2076 68 30,—
1351 96 30.—1709 81 30,-2077 87 100,—
1352. 80 30,-1712 98 1.000,-2083 89 30,—
1352 99 30,-1713 33 30,-2086 9 30,—
1361 93 30—1716 2 100,-2087 28 30,—
1362 10 100.— 1720 80 30— 2091 71 30—
1362 88 30— 1732 70 30— 2091 97 30. —
1370 12 . 30^- 1733 36 30,— 2105 7 30,—
1381 11 „ '30.—1738 84 100,-2105 18 30—
1382 95 ',!? 30,- 1739 40 30,-2111 38 30—
1383 51 30,- 1740 9 100,-2112 64 ' 30—
1387 72 30,- 1741 31 30,-2114 55 30—
1389 93 1.000,- 1742 47 30,-2117 23 30.—
1389 100 30,—ļ 744 64 100,-2121 90 30,—
1400 65 30— 1744 68 30,-2125 11 30—
403 23 30.— 1745 78 30,-12130 72 30 —

iiV>6 60 OU,— .S0U8 DO nu,— iooo ?u ou,—

2284 80 30,-2608 92 30.— 2892 92 30,—
2292 97 30,-2611 8 30,-2894 71 30,—
2293 59 30,-2613 38 30,-2898 28 30—
2293 81 30,-2615 36 5.000,-2898 85 30—
2296 61 30,-2615 43 30,-2903 18 30,—
2299 33 30 ,-2615 49 100,-2906 7 100—
2300 74 30,-2616 33 30,-2907 93 30—
2305 9 30,-2617 33 30,-2908 36 30 —
2306 43 30,-2626 16 30—2911 82 30,—
2307 50 30,-2628 77 100,-2912 14 30—
23 12 25 30,-2628 92 30,-2913 48 30,—
2313 81 30,-2629 96 30—2914 73 30,—
2316 23 30—2633 9 30,-2918 7 30,—
2321 98 30 ,-2634 17 30—2919 10 100,—
2325 33 30,-2634 32 30—2920 94 30,—
2325 92 30—2636 73 30,-2924 10 30,—
2326 28 30,-2643 88 30,-2928 11 30 —
2326 54 30— 2646 10 30—2928 21 30,—
2328 95 30— 2650 34 30—2931 6 30,—
2330 46 30— 2657 49 30—2932 49 30 —
2 3 30 97 30,-2658 23 30—2932 58 30—
2331 69 30—2659 41 30,-2934 80 30,—
2334 92 30—2665 60 30,-2942 6 30,—
2343 36 30—2666 77 100,-2942 59 30—
2343 60 30—2667 15 30—2942 85 30—
2347 52 30—2672 6 30,-2944 70 30,—2352 61 30,-2676 24 30,-2947 26 30,—
2353 2 30— 2676 36 30— 2947 40 30,—
2353 93 30,-2677 33 30—2951 54 30,—2354 81 1.000,-2682 87 100,-2955 14 30—
2 359 53 100,-2686 52 30,-2955 65 30,—
2360 91 30,-2687 36 30,-2961 88 30,—2 3 61 27 30,-2688 97 30,-2964 13 30,—2361 . 84 30,-2691 39 30,-2974 27 30 —
2365 16 30,-2691 57 30,-2975 9 30.—
2366 39 . 30,—2692 36 30,-2976 32 30 —
2367 85 30,-2692 73 100 — 2976 79 30,—
2370 43 30,-2699 48 30,-2985 75 1.000 —
2371 65 30 — 2703 1 30—2986 66 30,—
2373 71 30,-2704 21 30— 2986 74 30,—
2374 18 30,-2708 58 30,-2989 6 30—
2375 5 30,-2710 1 1.000,-2990 18 30—
2376 82 30,-2715 58 30,-2991 13 30,—
2387 40 30—2719 84 100,-2992 99 30,—
2398 85 30,-2719 91 30,-3001 51 30,—
2400 7 30,-2722 4 30,-3007 56 30—
2401 18 30,-2728 1 30— 3008 53 30,—
2401 56 30,-2729 97 30,-3013 67 30,—2405 13 30,-2730 76 30—3016 27 30,—
2410 36 30—2731 71 30,-3026 88 30,—
2410 82 100—2731 80 30,-3031 65 100,—
2417 86 30— 2735 8 30— 3038' 93 30,—
2422 22 30—2735 18 30,-3042 59 30,—
2426 43 30,-2738 86 30—3042 73 30,—
2427 35 30—2743 4 30,-3050 44 30,—
2429 42 30—2743 62 30,-3050 70 30,—
2430 24 30,-2748 5 30,-3050 77 30,—
2430 89 30.—2748 9 30,-3053 45 30,—2432 20 30,— 2748 74 30— 3053 59 30,—
'2435 56 30,-2752 40 30,-3056 17 . 30,—



Ser. ObLNr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

3062 58 100,-3435 93 30,-3821 7 30-
3062 65 100 — 3439 3 30,-3822 76 30-
3073 62 30—3440 2 30,-3826 85 30-
3074 75 30—3441 7 30,-3827 56 3o '
3082 I? fc'-ltīl 4 30'3838 M 30

~
3083 51 30,-3445 73 30,-3842 12 30
3083 64 30.-3446 60 30,-3844 11 fo'

~

3086 71 30,-3456 48 30,-3849 75 30-
3088 96 1.000,-3459 28 100,-3850 95 30-
3091 73 30,-3461 74 30,-3851 19 30-
3099 76 30,-3464 1 30,-3853 78 30-
3l02 57 30,-3464 81 100,-3854 63 30-
3104 24 100,-3468 78 30,-3868 45 30-
3105 S

3£-3468 93 30,-3873 64 30-
3107 92 30,-3470 73 1.000,-3874 81 30-
3109 83 30.-3473 37 30,-3876 6 30-
3127 £ ?0' -- 3476 10 30,-3877 17 30-
3128 60 30— 3476 54 30,-3884 16 30-
3130 A ™— 3477 l 30,-3884 47 30-
3130 10 30,-3477 56 30,-3885 35 30,-
3130 26 30— 3479 14 30,-3886 54 100-
3135 56 30 — 3479 33 30,-3887 80 30-
3136 26 30,-3484 61 30,-3888 7 30-
3137 H

30T-3499 23 1.000,-3890 23 30-
3138 H

3°'-3501 35 30,-3899 4 30-
3139 20 30,-3501 76 30,-3900 73 30,-3142 30 30,-3507 65 100,-3908 8 100-
3148 £ 3°'~ 3508 96 30.-3908 18 3o!-
3148 72 30, -3511 93 30,-3911 30 30,-
3150 li 30.— 3513 9 30,-3911 77 30,-
3151 S

30,— 3515 89 30,-3912 19 30,-
3152 28 30, -3517 38 30,-3921 32 30-
3155 i ^a' -3517 87 30,-3922 3 30,-
3160 45 100,-3524 65 30,-3922 29 30,-
3160 H

3°—3532 21 30,-3926 96 30,-
3161 !?> 3

Z 3536 17 100,-3929 93 30,-
3163 53 100.— 3537 79 30—3929 97 30,-
3167 95 30— 3538 73 30—3938 71 30-
3169 H <™ 3539 - 48 30,-3938 78 30,-
3171 90 100— 3541 88 1.000,-3940 1 30-
3174 52 30,-3544 76 30,-3940 75 30.—
3176 100 30,- 3545 89 30,-3948 23 30 —
3178

™ ^'_ 3549 6 30,-3948 73 30,-
3179 79 30,-355! 95 30—3949 100 30,-
3182 « ,nA 3552 99 1.000,-3950 97 30.—
318£ li an 3553 11 30—3953 16 30-
3189 39 30,-3555 3g ļ00l_ 3959 58 30-
3190 lf f"3555 85 30—3964 56 30,-
3!ni I ™'3557 8 30,-3964 82 30,-
fnl io to 3559 87 30,-3969 7 30,-
ioo o? i no "3569 63 100,-3974 28 30,-
™2 « ^O'-SSeg 65 30,-3974 43 30,-
l™ 11

3°'~ 3571 48 30,-3974 57 100,-
«n7 ta 1°'— 3571 72 30,-3979 14 100,—
™q 7?

3£~ 3575 15 30,-3979 80 100,—
3208 73 30,-3577 77 30, _ 3981 . 99 30,-

™ l\ ?n'~ 3577 98 . 30,-3987 10 30,-
l™ 11 ™'~ 3579 85 30,-3992 15 30,-
Ma « w 3581 65 30,-3999 55 30-

™ II ™'3581 88 30-4001 29 30,-
IIH 07 IS'3587 75 30,-4001 71 30,-
llf< 11 ™'3589 58 30,-4007 86 30,-
™l 7=

3 °'3590 79 30,-4009 60 30-
II 7 ,^ 3600 79 30,-4010 15 30.-
ŽĀ J ,2'3603 69 100,-4014 65 30,-
lAo 11

30,'~ 3608 61 30,-4015 14 30,-
llil Ž on_ 3610 84 30,-4018 91 30,-
3250 . 36 30— . 4020 31 30—
II 9 fo-'Ht 23 100,- 1022 20 100,-
Vfi™36195530—™™°°ou-

Vfil 87 30 3620 50 100,-4037 38 100,-
VfiS 12 vT 3622 19 30,-4040 29 30,-32» 5 12 30,-3g24 4g 30; _ 4042 60 30,-
327ļ

3 a'~ 3629 36 30,-4042 65 30,-
3279 66 30 3638 43 100,-4043 25 30,-
32S? 62 30

"3643 74 100,-4043 51 30,-
ISf 05 3o'~ 3644 64 30,-4045 72 30,-

3284 i 3u '3644 75 30,-4046 2 30,-
3286 59 30 3649 38 100,-4046 33 30,-

3287 73 3o'3658 9 30,-4047 61 30.-
3288 26 30 3663 13 30,-4048 -70 30,-
3290 88 30 ~665 79 30- 4050 85 30,-

3291 9 30 3677 23 30,-4052 84 30,-
3295 30 30 3679 4 30,-4054 73 100,-
3303 57 30 3679 49 30,-4058 6 30,-
3304 16 30 3687 25 30,-4059 1 30,-
3316 55 % 3690 60 30,-4059 95 30,-

33 7 43 30 3691 33 30,-4059 96 100.—
33 8 82 30 3691 57 30,-4062 73 30,-
3325 54 30

~
3694 60 30,-4069 100 30,-

3329 73 3o 3695 72 30,-4071 49 30,-

3332 27 30 3698 7 30,-4075 4 30,-

3335 10 100 3698 73 1.000,-4075 68 30.-
3336 11 1.000

"3700 87 30,-4077 1 30,-
3337 48 30— 3702 2 30—4077 52. 30-

3339 13 30 3719 71 30,-4080 9 30,-
3340 90 % 3721 60 30,-4082 48 1.000,-
3341 11 30 - 3722 29 30,-4083 88 30,-
3348 99 30-3724 12 30,-4084 17 30-

3349 67 30— 3724 22 30,-4085 85 30,-
3353 1 30- 3730 57 30,-4086 13 30,-
3353 42 30- 3732 5 30,-4090 87 30,-
3354 3? |S,'-3732 63 30.-4092 19 30,-
3362 100 30,-3733 70 30,-4092 20 30,-
3363 70 100—3733 85 30,-4092 41 .. 100,-
3364 41 30— 3734 25 30,-4093 31 100-
3365 7 30— 3735 23 30,-4096 100 100,-
3369 55 30— 3737 9 30,-4097 33 30-
3372 91 1000— 3737 99 30,-4103 81 30,-
3376 74 " 30 — 3745 3 30 — 4104 45 30-
3379 81 30[— 3746 98 30,-4106 93 30-
3380 60 30,-3747 86 30,-4108 49 30-
3382 3 30,-3750 57 30,-4113 23 30-
3383 3 30,-3753 42 30,-4119 23 30-
3384 79 30,-3756 55 30 — 4124 70 30-
3389 25 30,-3758 91 30,-4125 2 30-
3393 62 30,-3759 51 30.— 4125 27 30,-
3395 10 30,-3761 42 ? 30,-4131 71 30-
3397 48 30 — 3764 91 30— 4133 33 100-
3399 63 30— 3765 99 30,-4137 14 30-
3401 63 30 — 3771 52 30,-4142 39 30-
3404 16 30—3772 96 30 — 4148 23 30.-
3404 31 30,-3781 55 30—4159 21 30,-
3404 75 30—3784 26 100,-4160 47 30-
3414 62 30,-3787 16 30,-4161 66 30,-
3414 64 30,-3788 89 30, -4162 91 30-
3415 51 100,-3789 3 30,-4168 73 100,-
3418 91 100,-3791 11 30,-4 78 28 30,-
3423 48 30,-3794 24 30 — 4181 92 30,-
3424 68 30,-3795 11 30,-4185 9 30,-
3425 53 30,-3803 2 30.-4 92 71 100,-
3426 39 30,-3805 92 30,-4192 /3 30,-
3426 89 30,-3807 73 1.000,-4192 100 30-
3429 62 30,-3807 75 30,— 4193 51 30-
3429 93 , 30,-3809 33 , 30,-4196 51 ' 30-
3435 :" 12 ķq .30,-3809 85 30—4216 35 100,-

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

4219 16 30,-4579 6 30,-4975 12 100 —4220 42 30,-4587 23 30,-4978 45 100 —4223 65 100,-4588 76 30.—4979 17 30—4225 20 30,-4590 69 30.—4979 34 100 —4228 40 30,-4595 19 100.—4982 95 30—4228 56 30— 4597 55 30,— 4986 38 30,—4230 55 30,-4598 3 30—4990 1 30—4231 26 30,—4598 12 30,-4990 60 30—4231 40 30— 4599 23 30,— 4997 30 30, —4233 97 30.—4599 52 100,-4999 53 30—4235 36 30,-4602 33 30,-5003 98 30—4235 76 30,-4602 90 30,-5005 19 30—4237 91 30,—4609 5 30,-5007 32 30—4240 13 30—4611 26 30,-5010 16 30—4241 86 30,-4615 53 30,-5014 1 30—4247 65 30,-4620 17 100,-5020 11 30—4249 16 30,-4627 11 100,-5021 16 30—4250 66 30,-4629 22 30,-5022 65 100,—4251 77 30,-4636 50 30,-5025 32 .1.000—4253 54 30,— 4636 99 30— 5026 70 30,—4261 98 30,-4637 1 30,-5027 52 30—4262 73 30,-4638 66 30,-5027 80 100 —4263 81 30,-4639 1 30,-5038 97 30—4268 32 30,-4639 39 30,-5044 28 100—4274 72 30,-4641 46 30,-5047 19 30—4276 15 30,-4646 28 1.000,-5047 38 30. —4276 88 30—4652 71 30— 5048 40 30—4277 40 30,-4657 3 30—5049 60 30—4277 87 100— 4659 21 30,— 5C50 32 30,—4279 94 30,-4660 7 30,-5052 65 100,—4287 71 30,-4660 25 30,-5063 39 30—4287 99 30— 4663 39 . 30,— 5063 89 30—4291 77 30,-4665 79 100,-5065 100 100 —4292 6 30,-4667 24 100,-5068 96 1.000—4294 14 30,-4667 60 30,-5074 89 100—4295 47 30—4667 77 30— 5080 54 30,—4302 95 100,-4669 43 30,-5089 37 30—
4303 39 30,-4678 15 30,-5093 44 30 —
4304 70 30,-4687 58 100,-5096 99 30—4304 85 30,-4692 36 30—5099 87 100,—4308 65 30,-4698 26 30—5102 85 30—
4309 71 30— 4701 23 30,-5115 34 30—4310 68 30,-4705 56 30,-5120 82 100,—
4313 65 30,-4707 21 100,-5128 34 100—
4314 32 30,-4709 7 30—5135 72 30—
4316 57 30,-4709 68 30,-5136 28 30—
4317 40 30,-4711 35 30,-5136 88 30,—
4319 98 100,-4711 46 30,-5137 24 30, —4320 73 30,-4711 80 30,-5137 76 30—
4323 32 30— 4713 4 30—5140 16 30—
4330 49 30,-4/22 21 30,-5145 55 100 —
4336 19 30,-4722 84 30,-5148 65 100 —4341 73 30,-4726 57 30,-5152 54 30—4345 61 30,-4727 55 30,-5162 84 30.—4351 27 30,-4727 99 30,-5163 82 30—
4353 62 30,-4732 24 30.—5166 84 30—4356 37 30, -4733 54 30,-5175 80 100—
4360 46 30,— 4742 31 30,- 5178 99 30,—
4360 72 . 30,— 4751 20 30— 5185 32 30,—
4361 60 30,-4751 39 30— 5189 44 30—4363 16 30,-4761 7 30—5192 18 30—4365 59 30— 4766 50 30— 5192 73 30,—
4372 9 30— 4768 85 30— 5193 52 30—
4378 6 30,-4768 99 30,-5197 69 30—4381 4 30,-4773 23 30—5198 98 30—4381 84 30,-4776 37 30—5202 75 30,—4384 34 30— 4776 83 30,-5205 48 30—
4387 55 30,-4779 93 30,-5206 5 30—4389 9 30,-4781 93 30,-5207 15 30,—i i>

'^o ou,— 4786 6 30,— MIU lo 1UU,—4396 83 30,-4786 13 100—5211 72 30—
4400 90 100,-4788 11 30— 5213 66 30—4400 97 30. —4789 49 30,-5215 46 30—4404 59 30,-4790 26 30,-5215 84 30—4404 94 30,-4791 69 30—5218 28 30—4405 16 30, -4791 86 30— 5218 77 30 —4419 80 100,-4793 16 30,-5220 84 30—
4420 83 100,-4794 43 30,-5222 18 30,—
4425 11 30,-4798 47 30,-5232 76 30—
4432 40 30,-4798 59 30,-5238 64 30—4434 77 30—4802 90 30,-5240 52 30—4437 78 30,-4803 37 30— 5241 52 30—4438 31 30,-4805 26 30— 5241 91 30—
4439 65 30— 4807 89 - 100— 5243 82 30—4440 26 30,-4808 61 30,-5244 86 30—4440 32 30,-4810 88 30,-5245 14 30—
4440 55 100,-4813 16 30— 5252 85 30—
4441 42 30— 4815 94 30,-5254 8 100—4444 2 30,-4818 67 30— 5254 19 30—4445 20 30,-4819 26 30.— 5254 33 30—4446 15 100,-4824 100 30,-5263 72 30—4449 5 30,-4826 65 30,-5263 79 30—4455 73 30,-4828 30 30,-5264 91 30—
4458 25 30—4836 13 30—5266 12 30—
4458 39 30,-4843 2 30— 5271 34 30—
4466 40 30,-4843 3 30—5278 89 30,—
4466 54 30,-4847 18 30— 5289 41 30—
4468 84 30,-4848 68 30—5290 43 30—
4469 47 30,-4848 71 30,-5293 55 100—
4471 56 30,-4849 58 30,-5302 54 30—

? 4475 52 30,-4852 84 30,-5302 65 30—
.4477 20 30,-4852 89 30,-5302 69 30—
4477 72 30,-4863 53 30— 5302 84 1.000—
4480 13 30,-4866 56 30,-5303 79 30—
4482 39 30,-4867 26 30— 5305 84 30—
4482 78 30,-4876 51 30,-5306 45 30—
4483 86 30,— 4890 70 30— 5313 83 30—
4484 55 30,-4894 32 30,-5317 25 30,—

.4485 38 30,-4898 62 30,-5317 61 30—
4487 56 30,-4900 27 30,-5317 87 30—
4488 25 30,-4901 18 30,-5321 90 30—
449 8 25 30,-4903 24 30,-5323 11 30,—
4505 37 30,-4903 94 30,-5325 81 30—
4511 46 30— 4907 2 30,-5326 84 100 —
4512 13 100,-4911 79 30,-5328 90 30—
4514 62 100,-4915 45 30,-5329 19 30,—
4514 77 30,-4915 76 30,-5334 2 30—4515 50 30,-4917 46 30,-5334 60 30—
4516 25 30,-4918 12 100,-5337 43 30—
4520 57 30,-4936 19 30,-5342 41 30—
4521 7 30,-4940 67 30,-5349 73 30—
4523 30 100,-4942 75 30,-5353 44 30—

? 4525 21 30,-4942 81 30,-5354 72 30—
? 4525 33 30,-4944 75 30,-5355 22 30—
?4527 41 30,-4949 50 30,-5355 99 30—

4531 47 30.—4950 91 30,-5358 59 30—
4533 63 30,-4951 12 30,-5358 89 30,—
4542 73 30,-4953 72 30,-5362 95 30—
4544 68 30,-4959 29 30,-5365 72 30—
4549 1 30,-4960 46 30,-5367 37 30—
4558 62 30,-4962 75 30,-5367 97 30,—
4559 98 30,-4963 69 30,-5368 45 30 —
4561 84 30,-4970 39 30,-5369 38 30—
4563 24 100,-4970 41 30,-5369 80 30 —
4568 99 30,-4970 72 30,-5374 75 100 —
4577 66 30—4971 31 100,-5374 78 30—

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

5375 51 30,-5729 75 30,-6094 38 30 —
5377 19 30,-5734 36 30,-6096 34 30 —
5378 19 30,-5734 38 30,—6096 57 30—
5378 70 30,-5734 71 30,-6097 32 30—
5379 32 30,-5740 35 30,-6097 93 30, —5381 1 100,-5740 98 30—6098 72 30—
5381 73 30,-5743 3 30.—6113 1 30,—
5382 54 30,-5749 32 30,-6114 12 30 —
5383 7 30,-5753 60 30,-6114 25 30—5386 51 100,-5759 17 30—6117 66 30—5387 47 1.000,-5759 71 30—6120 68 30—5387 69 100,-5764 41 30,-6124 99 30 —5388 46 30—5764 74 30,-6137 14 30 —5392 86 30—5765 18 30— 6143 37 30 —5395 57 30,-5767 19 30,-6145 62 30 —5398 67 30,-5769 65 30,-6152 69 30—5400 68 30,-5772 63 30,-6156 28 30—5401 90 30,-5773 39 30,-6158 91 30—5402 37 30,-5775 70 30,-6160 68 3o!—
5403 47 30,-5775 86 30,-6175 75 30 —5404 83 30—5778 1 100— 6176 13 30,—5405 38 30,-5780 86 100,-6178 47 30,—5406 100 30— 5782 28 30,-6179 80 30—5407 7 30—5782 45 100,-6180 43 30—5409 4 0 30,-5784 49 100,-6185 69 30—5410 34 30,-5785 85 100,-6187 54 30—5413 35 30—5786 76 30,-6197 48 30—5413 97 100,-5799 51 30— 6204 53 3oi—-
5414 58 30— 5804 9 30 —208 82 30,—5418 94 1.000,-5804 10 30,—212 28 30,—5421 65 30,-5805 51 30 —216 20 30 —5422 32 30,-5806 18 30 — 6218 90 . 100—
5423 1 30,-5807 6 30— 6228 73 30,—5427 94 30,-5809 92 30 —231 5 30—5428 36 30,-5811 36 30 —235 54 30 —
5431 44 30—5811 73 30— 6236 76 30 —
5431 100 30—5812 97 100,-6238 79 30 —
5433 74 30,-5814 26 30,-6253 64 30—
5435 4 30,-5814 99 30,-6255 48 30—
5436 93 30,-5819 56 30,-6261 61 30,—
5437 38 50.000,-5822 5 30— 6262 1 30 —
5440 16 30,-5825 46 30,-6263 74 30—
5440 71 30,-5827 84 30,-6266 12 30—
5444 11 30,-5845 17 30,-6270 30 30—
5446 44 30,-5846 47 30,-6272 7 30—
5448 70 30— 5S51 4 30,-6272 65 30 —
5448 85 30,-5851 19 30— 6272 83 30—
5459 39 30— 5852 1 100—6277 33 30 —
5471 5 30,-5852 43 100,-6279 5 30—5477 86 100,-5854 12 30,-6279 52 30 —
5480 88 30,-5856 70 30,-6280 97 30—
5485 83 100—5860 7 30,-6283 33 30 —
5487 20 30— 5860 66 30,-6283 40 30 —
5487 49 30.-5861 43 30,-6283 89 30 —
5487 62 30 — 5865 80 30— 6283 93 30—
5492 82 30 — 5865 85 30,-6286 69 30,—
5497 96 30,-5866 46 30,-6286 94 30,—
5502 33 30,-5867 84 30,-6287 33 30—
5502 70 30,-5872 1 30,-6290 84 30,—
5503 100 30— 5878 15 30— 6291 96 30—
5505 38 30,-5880 26 30—6293 78 100 —
5511 43 100,-5880 35 30,-6295 83 30 —
5511 96 100,-5882 45 30,-6297 44 30 —
5515 2 100— 5S85 30 30,-6300 45 30,—
5523 12 30,-5886 81 30,-6303 21 30,—
5523 71 30,-5894 30 30,-6303 27 30—
5528 6 100,-5898 21 30,-6304 63 30,—
5529 47 30,-5900 28 30— 6307 92 30,—
5535 19 30,-5902 17 30,-6310 93 10.000 —
OS11 10 JU,— oyui ui ou,— odl̂ ^60,—

5551 72 30,-5907 28 30,-6321 72 30 —5554 66 30,-5909 18 30.—6322 7 30 —
5558 57 30,-5909 65 30,-6324 12 100,—
5558 84 30,-5910 77 100,-6330 2 30 —
5559 54 30,-5913 94 30,-6331 11 30 —5566 80 30,-5915 79 30,-6334 22 30 —
5567 89 30—5918 65 30,-6335 1 30,—
5571 87 30,-5918 84 30,-6335 36 30,—
5573 8 30,-5926 6 30,-6335 96 1.000—
5574 37 30,-5926 37 100,-6336 15 30 —
5577 98 30,-5933 81 30,-6336 74 30,—
5584 66 30,-5935 62 30 — 6338 82 30 —
5586 43 1.000,-5944 82 30—6343 27 30.—
5596 17 30—5949 36 30,-6348 96 30,—
5596 86 30,-5951 76 100— 6352 82 30.—
5598 95 30— 5955 79 30,-6355 39 30,—
5602 69 100— 5956 55 30— 6360 12 30 —
56 06 15 30,-5956 99 30 —360 78 30 —5609 14 30,-5958 73 30—6 375 57 30 —
5610 80 30,-5961 6 30 — 6381 76 30 —
5618 56 30,-5961 10 30—6383 3 30 —
5619 46 30,-5964 97 30,-6385 3 30 —
5626 50 30— 5969 89 1.000— 6387 42 30—
5626 84 30,-5970 70 100,-6389 38 30,—5633 25 30,-5971 72 30,-6391 57 30—
5635 58 30,-5974 35 30,-6393 70 100—
5639 64 100,-5982 8 30,-6394 57 30 —
5643 33 30,-5986 55 30,-6395 20 100—
5643 40 30,-5990 24 30—6397 34 30,—
5649 12 30,-5993 39 30,-6398 28 30 —
5656 5 30— 5996 27 30,-6398 65 30 —
5656 41 30,-5998 4 30,-6398 70 30 —
5661 86 30,-5998 97 30,-6411 72 30 —
5663 52 30,-6001 43 30,-6413 41 30 —
5664 100 30— 6003 50 100— 6413 69 30,—
5666 52 30,-6005 15 100,-6417 4 30 —
5666 66 30,-6011 66 30,-6417 68 100 —
5666 86 30,-6011 68 30,-6420 19 30 —
5671 82 30.— 6014 72 30,-6421 7 30,-
5671 98 30— 6017 51 30,-6422 81 30 —
5673 57 30,-6018 86 30,-6430 12 30.—
5673 84 30,-6026 34 30,-6430 99 30.—
5675 4 30—6026 94 30,-6433 76 30 —
5683 13 30,-6027 14 30,-6436 4 30,—
5687 65 30,-6033 22 30,-6450 71 30 —
5688 96 30,-6037 46 30,-6454 32 30.—
5690 3 30,-6037 90 30—6455 2 100—
5691 39 30.— 6040 73 30,-6467 23 30.—
5694 14 30,-6042 36 30,—6471 44 30 —
5694 81 30,-6043 18 30,-6472 40 30,—
5696 15 30,-6044 24 30,-6472 56 30.—
5697 24 30,-6047 96 100,-6476 61 30.—
5701 71 100,-6052 97 30,-6479 73 30,—
5703 36 30,-6057 69 30,-6482 33 30,--
5706 10 30,-6063 81 30,-6486 71 30,—
5707 71 30.— 6065 37 30,-6491 86 30.--
5714 11 30,-6067 46 30,-6498 58 30.—
5715 25 30,-6073 12 30,-6502 96 30.—
5717 39 30—6073 31 30.—6505 79 30 —
5720 30 30,-6077 28 30,-6508 63 30,-^
5721 17 30,-6077 72 30.—6509 67 30.—
5721 80 30,-6079 92 30,-6511 17 30 —
5724 23 30—6085 16 30,-6511 84 30.—
5726 12 100—6085 52 100,-6512 19 30.—
5727 4 30 ,— 6092 31 30— 6517 20 30—
5728 91 30—6093 12 30,-6518 23 30—



Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

6523 27 30—6898 31 30,-7281 62 30 —
6523 43 30—6899 54 30,—7290 63 30,—
6524 66 30,-6899 65 '30,-7295 1 30.—
6524 73 30— 6904 38 100 — 7299 71 30—
6524 85 30— 6906 1 30— 7303 20 30 —
6530 51 30.—6909 7 30,-7310 33 30 —
6533 97 30,-6909 80 30,-7311 79 30 —6534 21 30,— 6909 96 30,— 7314 76 100.—
6534 46 30— 6914 86 30,— 7314 83 30—
6542 1 30.— 6918 6 30.— 7319 47 30 —6542 20 30,— 6921 71 30— 7320 77 30—
6544 4 30— 6924 86 30,— 7322 88 30—6545 65 30,— 6925 81 30— 7323 79 30—
6551 7 30— 6926 49 100,-7325 23 30—
6555 3 30—6931 73 30,-7337 74 30—
6556 27 30— 6932 75 30,— 7341 6 30—
6557 11 3o'_ 6932 92 30,-7347 79 30—
6557 14 30i— 6935 33 100,— 7349 90 30—
6561 8 30—6939 4 30.— 7351 37 100—
6571 87 30— 6940 80 30, — 7352 69 30,—
6577 64 30—6946 30 30,-7353 94 30—
6582 86 30!— 6946 41 100— 7354 75 30—
6588 51 30— 6951 93 30,-7356 89 30—
6589 30 30,-6952 43 30—7361 33 30.—
6593 84 30— 6967 15 30,-7363 80 30—
6594 51 30— 6969 81 30,— 7363 82 30—
6602 34 30— 6973 40 30,-7364 3 30—
6609 34 100—6977 10 30,-7372 91 30—
6609 - 87 30—6978 14 30,-7377 84 30—
6617 43 30— 6985 79 30,-7379 70 30—
6628 67 30—6988 4 30,-7380 19 30—
6628 86 30— 6989 57 100— 7390 28 30—
6632 34 30—6989 71 1.000,-7390 100 30 —
6632 61 30— 6990 18 100',— 7391 51 30,—
6633 96 30,-6994 40 30,-7391 67 30—
6634 80 30— 6998 65 30,-7392 5 30—
6635 ? 12 30— 7001 44 30— 7400 48 30—
6635 67 30,— 7001 72 30— 7401 54 30—
6638 40 30—7005 29 30,-7402 95 30—
6642 69 30— 7011 35 30,-7406 3 30—
6647 38 30,-7011 55 30,-7408 29 30,—
6649 51 30— 7011 97 30,-7408 48 30,—
6654 32 3o'_ 7013 38 30,-7409 35 30—
6659 97 3o'_ 7020 12 30,-7411 51 30—
6660 53 30,'— 7021 53 30,-7413 55 30,—
6661 80 30,-7021 75 ' . 30,-7415 81 100—
6661 95 30,-7022 5 30,-7421 21 30—
6665 81 30— 7024 39 30— 7425 1 30—
6671 56 30,-7026 18 30,-7427 . 35 30,-
6680 47 30,-7030 26 30,-7429 30 30,-
6682 25 30— 7030 78 30,-7433 . 30 30—
6682 75 30,-7039 28 30,-7433 71 30,—
6682 98 30— 7040 42 100—7436 29 30—
6684 88 30^— 7042 58 100,— '436 -66 30—
6691 51 100— 7044 74 30,-7436 91 30—
6693 77 30—7049 47 30,-7441 61 30—
6698 73 30— 7049 82 30— 7445 15 30—
5699 38 30,-7051 76 30— 7445 87 30,—
6699 73 30,— 7051 80 . 30,— 7447 43 . , 100—
6702 36 30— 7054 36 30,-7447 53 30—
6703 26 30,-7056 . 99 30,— 7460 . 25 30,—
6703 66 30,- 7059 42 30,- 7460 68 30,-
6704 10 30—7061 . 36 30,-7461 - 61 30.-
6704 79 30— 7071 37 30,-7466 16 ; 30—
6708 32 30,— 7074 ] '32 30,— 7467 ' 70 30,—
6711 61 30—7079 11 30—7468 1 30—
6713 67 30— 7081 25 30— 7470 ' 40 30—
6717 9 3o'— 7083 29 30.— 7476 10 30—
6719 22 3o!— 7083 67 30,— 7476 16 . 30—
6722 68 30— 7085 . 90 30,— 7478 59 30,—m->a 15 an7091 17 30.— 7480 95 30 —

_

6724 48 30—7093 50 30,-7505 57 30—
6724 50 30— 7093 74 30— 7507 43 100—
6725 18 30,-7095 93 30,-7509 83 30,—
6725 76 30— 7096 26 30— 7518 25 30—
6728 93 30—709a 8 30,-7520 46 100—
6732 39 30— 7101 100 30— 7521 ' 71 30—
6733 20 30 — 7106 84 100,-7527 9 30—
6742 44 30— 7107 24 30,-7532 89 30,—
6745 90 30— 7109 14 30— 7536 7 30—
6752 30 30— 7112 90 30,- 7540 75 30,—
6755 11 30-7114 1 30— 7548 , 6 30,-
6755 97 30— 7114 94 100,-7548 28 30,—
6758 43 30!—7H5 22 30,-7548 29 30—
6759 77 30 — 7120 65 30— 7549 81 30—
6761 60 30— 7120 72 30,-7550 56 30—
6761 80 30,-7120. 85 30,-7551 78 30,-
6763 9 30,-7123 41 30,-/554 56 30—
6763 20 30— 7124 41 30,-/556 31 30,-
6766 5 30,-7127 12 30— 7557 26 30—
6768 22 30—7129 37 30,-7558 55 100—
6771 73 30— 7131 57 30— 7564 31 30—
6774 31 30— 7133 56 30— 7572 58 100—
6774 35 100— 7134 69 100,-7572 84 30 —
6774 53 30;- 7141 56 30,-7575 97 30,-
6785 82 30.-7147 , 8 30,-7576 27. 30,-
6791 43 30— 7147 45 30,-7577 63 30—
6792 79 30— 7 149 76 30,-7583 28 30—
6792 84 30 — 7152 38 30 — 7583 38 100—
6793 31 30—7152 96 30— 7583 99 30—
6793 33 100;-7154 18 30,-7584 4 30,-
6797 43 30,-7156 66 30—7584 92 30 —
6806, 71 30,-7157 5 30,-7585 4 30—
6808 62 30,-7157 44 1.000,-7589 41 30—
6813 99 30— 7161 26 30,-7591 59 30 —
6814 97 30—7161 56 30,-7594 47 30,—
6816 33 100—7161 80 30—7597 14 30,—
68 6 55 S;- 7163 31 30,-7603 12 30,-
6818 9 30— 7168 61 30—7603 62 100—
6S18 71 30^7175 13 30,-7607 5 30,-
6821 14 30— 7178 69 30,-7609 72 30,—
6823 62 30[— 7179 13 . 30—7609 96 30,—
6828 12 30,-7183 6 30,-7611 58 100—
6831 45 100—7183 36 100,-7613 23 30—
6832 10 5.000,-7188 11 30—7616 94 30—
6834 24 30,-7193 82 30,-7619 24 30—
6S36 45 30,-7198 68 100—7619 33 30,—
6836 79 30,-7201 36 30—7622 25 30—
6841 57 30,— 7203 8 30,— 7623 73 30—
6844 53 30,-7206 37 30,-7627 93 30,—
6848 8 30—7207 90 30,-7631 24 30,—
6853 83 30,-7223 76 30,-7631 59 30,—
6854 8 6 30,-7224 55 30—7644 54 30,—
6858 19 100,-7226 66 30,—7644 89 100—
6861 67 30,-7227 96 30,-7645 80 30,—
6864 10 30—7228 53 30—7646 28 30—
6865 86 30,-7230 30 30,-7648 7 30—
6866 11 100,—7230 72" 100,-7652 80 30—
6866 47 30,-7230 78 30,— 7655 42 100,—
6867 61 30,-7235 81 30,-7655 46 30,—
6869 43 30.-7237 3 30,-7656 19 30—
6g69 87 30,-7246 8 30,-7657 91 30,-
6873 8 30,-7248 73 30,-7659 55 30.—
6874 16 100.— 7258 31 30,-7659 78 30—

6875 46 30,-7265 100 30—7664 57 30 —

6877 60 30,-7270 60 30,-7664 90 30,-

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

7665 53 30— 8041 25 30—8409 61 30—
7666 23 30—8046 19 30,-8410 39 30—
7666 33 30,-8047 4 30,-8415 37 100—
7666 48 30,-8047 69 30—8420 69 100—
7675 98 100,-8049 27 30—8421 36 30—
7677 18 30—8051 38 30,-8421 97 30—
7686 23 30— 8057 8 100— 8422 71 30—
7689 13 30— 8060 66 30— 8425 1 30—
7691 1 30— 8071 30 30,— 3427 34 100—
7693 43 30,— 8077 3 30— 8428 24 30—
7696 12 30— 8079 51 30— 8431 99 30—
7701 18 30.— 8081 9 30— 5433 44 100,—
7701 26 30,-8081 13 30— 8433 59 30 —
7705 8 30— 8081 33 30— 8437 74 30—
7709 43 100— 8082 83 30— 8453 1 30—
7709 86 30,-8083 44 30—8454 1 100—
7712 35 30,-8085 15 30,-8461 24 100,—
7714 49 30—8087 74 30,-8463 65 30,—
7719 40 30— 8091 82 30, — 8463 86 30—
7719 80 100—8101 50 30—8464 70 30—
7721 13 30— 8105 24 30— 8468 94 30—
7723 97 100— 8108 15 30— 8469 46 30—
7724 96 30,-8111 19 30,-8470 23 30—
7725 46 30,-8111 56 30— 8474 6 30—
7728 37 30 ,-8112 27 30—8474 48 30—
7730 78 30,-8112 32 100— 8476 33 100—
7730 79 30—8113 17 30.— 8477 89 30—
7731 18 5.000,-8116 50 30—8480 53 30—
7731 . 74 30—8117 34 30— 8481 59 30—
7733 58 30— 8120 16 30 — 8486 80 30 —
7734 25 30— 8121 90 30—8492 73 100—7745 25 30—8122 21 30— 8494 46 30 —
7752 23 30—8130 15 100,-8499 85 30—
7756 70 30.— 8133 13 30,-8503 45 30—
7757 68 30,-8133 64 30 — 8506 86 30—
7 7 61 38 30 ,-8134 27 100— 8508 47 30 —
7762 51 1.000,-8137 81 30,-8511 1 30—
7763 68 30 ,-8141 26 30,-8513 14 30 —
7766 90 30,-8142 12 30,-8520 51 30—
7768 33 30,-8143 100 30,-8523 93 30—
7773 89 30— 8144 56 30,-8527 8 30—
7774 38 30,-8149 25 30,-8627 16 30—
7777 30 30,-8150 11 30— 8527 34 30—
7783 66 100.-8150 13 30,-8539 73 30—
7785 42 . 30,-8154 14 30—8543 74 30—
7785 87 100,-8156 57 100,-8543 88 30—
7786 57 30— 8159 15 30,— 8545 3 30—
7792 74 30,— 8163 44 30.— 8550 79 30—
7795 28 30.—8168 28 30—8553 11 30—
7795 . 91 30,-8170 55' 30.— 8553 33 30—7797 86 30,-8173 90 30— 8554 23 30—
7799 6 30.— 8178 22 30— S567 65 30—7806 72 30— 8178 98 30— 8568 85 30—
7809 68 30— 8186 53 30— 8571 14 30,—
7810 15 30— 8186 71 30—8578 39 30 —
7810 . 83 30—8190 84 30.— 8581 3 30—
7812 57 100,— 8194 81 30— 8581 57 30—
7812 87 30—8200 6 30,-8581 60 30—
7813 10 30,—8202 75 100,-8592 19 30.—
7813 13 30,-8203 70 30—8592 30 30—
7814 79 30— 8204 93 30— 8592 45 30—
7816 58 30 ,-8210 61 30,-8594 19 30—
7819 33 30,-8213 84 30,-8594 63 30—7819' 87 100,-8214 82 30,-8595, 1 30—
7822 24 30,-8214 90 30,-8597 81 30—
7827 76 30,-8215 1 30,-8599 28 30—
7829 18 30— 8222 55 30— 8599 42 30—
7834 72 30,-8229 26 30,-8599 57 30—
7838 18 30— 8229 65 30— 8604 22 30—
7840 66 30,-8231 23 30— 8606 14 30—
7840 79 30— 8231 68 30.— 8612 65 30—

, ,7841 ' 41 30— 8249 24 100— 8622 98 1.000,—
7847 83 30— 8255 10 30,— 8629 56 30—
7853 ' 45 30,— 8258 7 30,— 8633 61 30—
7854 90 30— 8262 15 30— 8639 14 30—
7854 97 30— 8262 58 30,— 8641 31 30,—
7860 26 30— 8270 19 30— 8645 84 30—
7S63 26 30,-8272 17 30.— 8646 49 30—
7869 8 30—8274 31 , 30,-8649 69 30—
7874 85 30,-8275 48 30.— 8650 38 100—
7874 90 100,-8276 7 30,-8655 25 30—
7878 45 100— 8287 2 30— 8655 36 30—
7879 22 30,-8291 28 30,-8656 27 30—
7881 1 30,-8292 38 30,-8656 71 30—
7884 78 100—8294 51 30,-8659 85 30 —
7887 19 30,-8297 9 30,-8659 91 30—
7888 50 100 — 8309 86 30— 8660 19 30—
7895 17 30,-8310 12 30,-8662 39 30—
7896 10 30— 8312 48 30,— 8662 46 30—
7898 25 30,-8313 18 30,-8665 66 . 30—
7900 1 30—8313 46 100,-8667 94 30—
7900 94 30,—8313 84 30,-8671 88 30—
7905 27 30,-8313 91 30,-8679 75 100 —
7906 27 30,-8315 26 30,-8680 25 30 —
7910 89 30—8321 15 30,-8681 19 30 —
7913 44 30,-8321 59 30,- 8684 94 30 —
7930 66 30,-8321 91 30,-8687 20 30—
7935 7 30,-8323 36 30—8694 19 30 —
7938 21 10.000—8326 88 30— 8695 38 30,—
7938 54 30,-8330 81 30—8695 49 30 —
7943 35 100,-8331 4 30,-8697 71 30 —
7943 94 30—8331 90 30,-8700 28 100—
7944 81 100,-8341 47 30,-8703 49 30 —
7947 10 30—8341 72 30.—8713 58 100 —
7947 89 30,-8342 43 30,-8718 50 30 —
7959 33 30.—8343 12 30—8719 29 30 —
7959 34 30,-8352 11 30—8720 82 30—
7959 42 30,-8354 82 30,-8725 82 30—

7960 13 30—8358 76 30—8729 26 30—
7964 52 100,-8359 68 30,-8733 50 30,—
7965 28 30.— 8359 89 30—8740 4 30—
7973 15 30—8361 96 100,— 8745 38 30—
7978 53 30,-8362 80 100,-8751 73 30—
7980 24 30,-8365 77 30,-8753 84 30,—
7981 42 30—8368 14 30,-8756 11 30—
7982 96 30 ,-8368 79 30,-8756 93 30—
7983 41 30,-8370 53 100— 8760 52 30—
7985 38 30—8370 84 30,-8765 74 30—
79.86 25 30,-8371 77 30—8767 15 30 —
7992 36 30,-8373 54 30,-8768 6 30,—7993 9 30,-8374 1 30,-8770 21 100 —
8001 21 30,-8377 34 30,-8774 48 30—
8003 6 30,-8389 71 30—8774 65 100—
8005 33 100,-8390 13 30,-8775 66 30—
8005 36 30,-8391 68 30,-8778 43 30 —
8007 14 30,-8391 93 30,-8778 51 30 —
8009 71 30— 8392 22 30—8779 48 30.—
8016 55 30—8396 41 30,-8784 92 30—
8017 68 30,-8398 32 30,-8788 12 30 —
8020 18 1.000,-8399 2 30,-8789 86 30—
8023 87 30.—8402 57 30,-8794 82 30—
8031 42 100,-8403 69 . 30,-8796 12 30—
8033 14 30,-8404 75 30—8796 94 30—
8035 54 30,-8406 I 30,-8798 100 30—
8039 96 30.—8406 27 30,-8799 6 30—
8040 32 30,-8406 94 30 — 8801 26. 30.—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests'Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

8803 28 30.—9196 15 100,-9510 62 30,—
8808 71 1.000,-9199 63 30,-9514 5 30,— .
8809 5 30— 9204 83 30,— 9516 92 30—
8812' 80 30.— 9206 42 100 — 9517 50 30,—
8817 9 100,-9207 4 30,-9517 75 30,—
8819 17 30—9209 26 30,-9519 81 30,—
8825 16 30,-9210 27 30.—9520 93 30,— .
8826 59 30,-9211 8 30.—9521 5 30,—
8830 57 30—9213 22 30,-9521 8 30—
8833 1 30,-9216 32 100,-9521 19 30,—
8833 24 30,-9217 16 30,-9521 82 30,—
8836 39 100—9217 48 30—9524 15 100—
8837 21 30,-9218 37 30,-9534 38 30—
8842 16 30,-9224 83 30.—9537 55 30—
8S46 81 30.—9224 96 30,-9540 27 30—
8850 44 30,-9226 12 30,-9540 76 30—8857 28 30,-9227 69 30,-9549 69 30—8859 61 30—9228 78 100,-9552 63 30—
8893 73 30,-9231 49 30,-9554 20 30,—8896 11 30—9231 55 30—9555 90 30,—
8899 70 30—9233 72 ' 30,-9556 1 100,—8909 4 30—P236 24 30,—9556 92 30, —8909 29 30,-9236 26 30,-9557 100 30,— .
8920 33 30—9237 22 30,-9562 1 30,—
8921 80 30,-9237 83 30,-9564 37 30—8922 60 30,-9247 25 30,-9565 83 30,—
8933 91 30,-9248 10 100,-9578 . 83 30—S935 82 100,-9249 30 30,-9584 92 100,—8938 42 30,-9252 70 30,-9586 2 100—8938 44 30.—9257 23 30,-9586 21 30,—8940 26 3 0,-9260 47 30,-9592 22 30—S940 98 30.—9261 75 100,-9593 56 30,—8941 31 3 0,-9261 98 30,-9595 60 30—
8942 17 30,-9262 51 30,-9597 15 30,—8942 90 100,-9265 7 30.—9599 44 ' 30,—
8944 7 30,-9267 61 30,-9605 31 30—8945 47 30,-9270 47 30,-9609 42 30,—8947 23 30,-9271 38 30.—9617 1 1.000,—S948 85 30,— 9271 66 30— 9617 8 30,—8957 21 30,-9274 33 30,-9631 26 30.—8959 4 100,-9276 60 30.—9633 37 30—
8963 15 30.— 9278 43 30,-9636 56 30—
8967 44 30,-9280 81 30—9638 40 30—
8967 99 30—9284 8 30,-9638 90 30,—
8975 10 30,-9286 47 30,-9640 4 30—8977 93 1.000,-9287 . 63 30—9641 90 100—8980 15 30,-9290 74 30,-9644 31 30—
8981 40 30,-9294 72 30,— 9645 24 30,—8982 40 30,-9299 69 30,— 9645 86 30—
8982 81 30,-9303 17 100— 9552 99 30 —
8984 12 30,-9312 75 100—9554 52 30, —
8985 75 30,-9315 73 30,— 9658 43 30,—8987 75 30,-9316 81 30,— 9663 88 100—8989 21 30,-9318 72 100,-9664 59 30—
8989 38 100,-9319 43 30,— 966 8 76 30,—
8989 94 ' 30—9320 ' 48 30,— ņ t73 68 30,—
8994 23 30— 9321 98 30,-9573 90 30—
8996 67 1.000,-9326 57 30,— %76 2 30_
9003 14 30,-9326 92 30— 9b76 54 30__
9004 63 100,-9330 95 30,-9577 .30 30—
9006 18 30,-9331 86 100—9678 32 30 —
9006 67 30,-9332 27 30,— g678 90 30 —
9008 40 30,-9332 90 30— 9530 9 30—
9008 84 30,-9332 98 30,— 968i 52 30—
9018 23 30,-9342 83 30— 9537 34 30—5027 52 30,-9344 44 30,— 9688 37 30—
9027 75 30,-9349 24 30,— 9^9 62 30)_
9028 69 30— 9352 81 100—p697 81 30,—
9037 87 30.— 9352 83 30— 9701 82 30—
9039 11 30.— 9356 44 30—9703 62 30—
9039 60 30,— 9356 91 100— 9708 .49 30—36/ 84

,9041 58 30,— y o-u — 9712 55 30,—
9041 97 30,-9361 62 30—9714 42 30,—
9045 77 100—9362 33 30— 9715 5„ 30,—
9047 47 30,-9363 73 30— 9716 14 30,—
9047 73 30—9368 93 30— 9721 56 30—
9055 64 30,-9370 65 30— 9722 16 30,—
9055 96 30,-9371 60 100,-9726 40 30—
9062 26 30,-9374 98 30,-9734 96 100.—
9066 44 30—9378 26 30,-9741 91 30—
9066 46 .30—9381 24 30 — 9742 50 30—
9066 99 30,-9384 87 100—9745 74 30,—
9068 33 30—9385 68 30 — 9746 93 30 —
9068 34 30—9386 34 30,-9749 61 30,—
9068 74 30— 9387 98 30— 9754 94 30 _
9071 83 30— 9388 56 30,-9755 7 100—
9073 93 30,-9390 81 30,— 9766 92 30,—
9080 7 30,-9394 27 30,-9758 99 30,—
9080 39 30,-9396 85 30—9775 33 30—
9083 88 30,-9397 73 30—9777 8 100—
9087 7 100,-9398 23 30,-9780 54 30—9089 45 30,-9401 20 30,-9790 20 30—
9096 15 30,-9403 39 30,-9793 15 30 —9096 56 30,-9411 2 30—9794 44 30'—9098 31 30— 9413 57 30— 9794 51 30'—9098 54 30,-9417 54 30—9796 94 3o'—
9107 31 30—9418 47 30— 9798 80 30—
9113 20 30—9418 85 30— 9799 98 30,—9119 67 30,-9420 54 30—9800 4 30.—
9 121 4 100,-9422 50 30—9802 42 30 —
9 121 93 30,-9423 26 30,-9805 98 100,—
9 125 6 30,-9424 28 30.—9806 51 30,—9126 15 30,-9424 80 100.—9808 73 30,—
9126 33 30,-9429 47 30.—9809 26 30,—
9127 55 30—9430 32 30,-9812 56 30,—
9 133 51 100,-9431 75 30,-9816 61 30,—
9134 49 30—9435 93 30.—9821 93 100,—9136 28 30,-9435 95 30,-9822 25 30,—9141 24 30,-9438 73 30,—9822 74 30,—9141 28 30,-9439 49 30—9824 9 30,—9142 82 100.— 9446 29 30,-9826 52 30,—
9142 90 30,-9447 82 30,-9831 23 30,—9148 41 30,-9449 3 30—9837 74 30,—9148 69 30,-9450 95 30—9839 40 30—
9149 26 30,-9451 81 30,-9841 17 30,—9151 8 30,-9454 10 30,-9843 96 30,—9153 51 30,-9456 22 100,-9844 4 30,—
9154 18 30—9458 8 30,-9845 22 30 —9155 15 100,-9462 7 30,-9847 75 30.—9155 70 30,-9463 8 30,-9858 34 3ūi—-9156 7 30,-9468 98 30,-9859 34 1.000.—9157 22 30,-9476 46 30,-9862 95 30,—
9 159 52 30,-9476 49 30,-9864 49 30—
9161 57 30,-9477 81 30,-9867 6 30,—9167 86 30,-9478 67 30,-9870 2 30, —
9167 97 30,-9481 86 30,-9872 66 30,—9168 87 30,-9483 95 30—9873 39 30,—9173 83 30,-9492 34 100,-9874 6 30,—
9174 28 30.—9493 54 100,-9875 90 30,—9176 81 30—9495 10 30,-9887 33 1.000,—9177 64 30,-9501 37 30,-9887 84 30,—9185 33 30,-9501 .57 100.-9889 100 30,—9185 58 30,-9502 37 30,-9890 58 30,—.
9189 66 30—9504 82 30,-9897 79 30,—
9193 100 30,— 9505 49 100.—9899 47 30,—
9195 92 30,-9506 73 100—9899 70 30,—



Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests

9905 94 30- 9994 78 30,-
^

84 30,- 9996 47 30,-
%H 7 30,- 9997 11 30,-
Z\0 5 30- 9997 14 100-
55l6 55 30,— 9998 81 30,—
ob?2 63 30,— 10.000 53 lOoļ—-
9922 93 30— 10.000 93 30 —

9925f9 afc Dubultās prēmijas:

0938 92 30,— 214 81 30,—
Z45 9 30,— 649 79 30,-
9946 27 30,— 678 78 30,—
9948 53 30— 1898 8 30,—
g57 30,— 2166 57 30,—
9972 36 30,— 3151 60 30,—
9980 87 30,— 5293 55 30,—
9988 27 30,— 7719 40 30,—

Samaksai neuzrādīto tiražēto obligāciju
saraksts.

1. tirāža — 1932. g. 1. jūlijā.

Sēr ija. Sērija.
116 530
205 2135
398 2586

1. tirāža — 1933. g. 2. janvārī.
Sērija.

3796
3971

2. tirāža — 1934. g. 2. janvārī.
Sērija. Sērija.

99 3124
135 3584
408 4243
474 4767
501 4868
528 5114
713 5520

1162 5548
2368 5611
2950 5612

3. tirāža — 1935. g. 12. janvārī.
Sērija. Sērija.

38 3793
59 3880

103 3975
201 4088
325 4339
459 4376
595 4647
931 4677

1196 4913
1369 4932
2139 5174
2595 5235
2796 5236
3009 5543
3085 5973
3112 5991
3164
3657

4. tirāža — 1936. g. 14. janvārī:
Sērija. Sērija.

87 3654
120 3736
174 3841
198 4066
246 4098
342 4256

1077 4340
2099 4769
2169 5225
2583 5335
2957 5454
2979 5994
2993
3116

5. tirāža — 1937. g. 12. janvārī.

Sērija. Sērija.
30 3878
93 4373

390 4841
585 4880
800 4995
925 5064
960 5173

2092 5230
2399 5333
2520 5336
3024 5339
3095 5620
3173 5920
3175 6214
3177
3359
3770
3777 |

18. prēmiju izlozes vinnestu izmaksa
sāksies 1937. g. 9. augustā.

Vinnestus izmaksā un tirāžā dzēstās
obligācijas izpērk: Latvijas Banka, tās
nodaļas, Pasta krājkase, pasta kantori un
palīgu nodaļas.

19. prēmiju izloze sāksies 1937. g.
1. oktobrī.

Šinī izlozē paredzēti šādi vinnesti:
2 ā Ls 20 000,— = Ls 40 000,—
4„ „ 10 000,— = „ 40 000 —
4 „ „ 5 000,— = „ 20 000 —

50 „ „ 1 000— = „ 50 000,—
378 „ „ 100,— = „ 37 800 —

3152 „ „ 30,— = „ 94 560 —

Kopā: 3590 vinnesti par . . . Ls 282 360,—

Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departaments.

Civillikuma (1937. g. izd.)
alfabētisks rādītājs.

Valsts tipogrāfijas izdevumā ir iznācis
un dabūjams

Sastādījis Jānis Lauva,
kodifikacijas nodaļas sekretārs.

Maksā bez piesūtīšanas:
bez vākiem .... Ls—,90
ar aplokšņu vākiem ,, 1,20

ar piesūtīšanu:
bez vākiem .... Ls 1,—
ar aplokšņu vākiem ,, 1,30

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Meklējamo personu 834. saraksts.
51007. Anukrans, Jūljans Teodora d., dzim.

1914. g. 17. II. Atrāvies no karaklaus. izpild.
Meklē Ludzas kara apr. pr-ks ar i937. g. 8. VII
4424. r. Atraš. ģad. nog. mekl. rīcībā.

51008. Biezais, Jānis Indriķa d., dzim. 1883. g.
21. V Jaunjelgavā. Meklē Rīgas apgabali. 2. krim.
nod. ar 1937. g. 9. VII 2967. r. Sod. ar 1. mēn.
ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.).

51009. Bērziņš, Vladimirs, dzim. 1914. g.
15. VII. Apv. 'pēc Sodu lik. 546. p. Paziņot
dzīves vietu Krim. poi. pārv. uz 1937. g. 8. jūl. r.

51010. Beitans, Teofila-Marija, dzim. 1907. g.
7. II. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. Atraš. gad.
Rīgas rob. apciet, bet ārpus tām, paziņojot
dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 9. VII r.

51011. Bērziņš, dzim. Roze, Anna, dzim.
1910. g. 13. V Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Pazinot dzīves vietu Rīgas 8. iec. miert.
uz 1937. g.'7. VII 817. r.

51012. Bergels, Aleksandrs Kārļa d., dzim.
1889. g. 29. VI. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Pazinot dzīves vietu Talsu iec. miert. uz 1937. g.
23. IV 144. r.

51013. Čerņavskis, Nikifors Zamueļa d., dzim.
1915. g. Atrāvies no karakl. izpildīs. Meklē
Ludzas kara apr. pr-ks ar 1937. g. 8. VII 4424.r.
Atraš. gad' . nogād. mekl. rīcībā.

51014. Černovs-Mivrenieks, Konstantīns Ma-
kara d., dz. 1902. g. 20. V Petrogradā. Apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d. Pazinot dzīves vietu Tu-
kuma iec. miert. uz 1937. g.' 6. VII 123. r.

51015. Dzirvans, Jāzeps Jāņa d., dzim.
1888. g. 8. IV Bukmuižas pag. Apv. pēc Sodu
541. p. 1. d., 546. p. 1. d. Meklē Jelgavas apr.
miert. ar 1937. g. 9. VII 566. r. Apciet. nogād.
mekl. rīcībā.

51016. Oavrilovs, Onufrijs Jermalaja d., dzim.
1912. g. 18. VI Rēznas pag. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. Pazinot dzīves vietu Varakļānu iec. miert.
uz 1937. g. 24. V 373. k. r.

51017. Gurskis, Jānis Stepana d., dzim.
1893. g. 21. XII Janiškos. Apv. pēc Sodu lik.
110. p. Meklē Rīgas pils. 6. iec. izmekl. tiesn. ar
1937. g. 30. VI 846. r. Apciet., iesk. mekl. rīc.
(Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.).

51018. Glikmans, Benjamiņš Arona d., dzim.
1915. g. 28. VIII. Atrāvies no karakl. izpildīs.
Meklē Ludzas kara apr. pr-ks ar 1937. g. 8. VII
4424. r. Atraš. gad. nogād. mekl. rīcībā.

51019. Oliks, Andrejs Ludviga d., dzim.
1905. g. 23. IV. Meklē Rīgas apgablt. 2. krim.

nod. ar 1937. g. 5. VII 21387/37. r. Sod. ar 3
ned . ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.).

51020. Ivanovs, Karps, dzim. 1891. g. Ru-
žinas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paziņot
dzīves vietu Preiļu iec. miert. uz 1937. g. 29. VI
97/37. r.

51021. Jirgensons, Edgars Jāņa d., dzim.
1922. g. 31. I Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Meklē Rīgas 16. iec. miertiesn. ar 1937. g. 17. VI
579. r. Atraš. gad. Rīgas rob. nogād. mekl.

51022. Krauklis, Pēteris Alberta d., dzim.
1898. g. Pasienas apg. Apv. pēc Sodu lik. 570. p.
Pazi ņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g.
12. VII r.

51023. Kriščunas, Romualds Ādama d., dzim.
1903. g. 9. ix. Izraidāms. Pazinot dzīves vietu
R'gas apr. pr-kam uz 1937. g. 9. VII 1140/III r.

51024. Kučinskis, Aleksis Albina d., dzim.
1913. g. (pēc arēja izsk.) Ciblas pag. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 3. d. Piepr. droš, līdz. pret izv. no
tiesas ķīlu Ls 40,— apm., līdz kuras iesniegs,
turēt K. apciet. iesk. mekl. rīc'. (Prot. izr. izpr. no
Krim. pol.). Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar
1937. g. 8. VII 764. r.

51025. Kozlovskis, Herta, dzim. 1902. g. Rīgā.
Apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. Paziņot dzīves
vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. ģ. 7. VII
925. r. '

51026. Kadiķis, Rūdolfs-Jānis Jāņa d., dzim.
1909. g. 9. IX Mērsraga pag. Meklē Talsu iec.
miert. ar 1937. g. 23. IV 234/35. r. Sod. ar 2 mēn.
ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.).

51027. Kupsiks, dzim. Tankelovičs, Taube
Gibela m., dzim. 1906. g. 22. XI Anglijā. Apv.
pēc Sodu lik. 565. p. Pazinot dzīves vietu Krim.
pol. pārv. uz 1937. g. 6. VII r.

51028. Langevičs, Klauss, dzim. 1914 g.
12. I Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1937. g. 6. VII
617. r.

51029. Levickis, Jānis Grigorija d., dzim.
1921. g. 21. II Krāslavā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
3. d. Pazinot dzīves vietu Krāslavas 1. iec.
miert. uz 1937. g. 6. VII 295/37. r.

51030. Lode, Emīls-Felikss, dzim. 1920. g.
16. VI. Nav atgriezies pēc atvaļinājuma atpakaļ
iestādē. Meklē Irlavas valsts zēnu audz. lab.
iestādē ar 1937. g. 1. VII 541. r. Aizturēt, nogād.
mekl. iest. rīcībā.

51031. Majorovs, Pāvils Stepana d., dzim.
1908. g. 6. X Jēkabpilī. Apv. pēc Sodu lik. 298. p.
1. d. Pazinot dzīves vietu Rīgas 16. iec. miert. uz
1937. g. 7. VII 886. r. Atraš. gad. Rīgas rob.
nogād. mekl. rīcībā.

51032. Meikšans, Fabijans, dzim. 1915. g.
20. VIII. Atrāvies no karakl. izpildīs. Meklē
Ludzas kara apr. pr-ks ar 1937. g. 8. VII 4424. r.
Atraš. gad. nogād. mekl. rīcībā.

51033. Mitrovskis, Hugo - Elmārs, dzim.
1920. g. 10. XI. Izbēdzis no audz.-lab. iest.
Meklē Irlavas valsts zēnu audz.-lab. iestāde ar
1937. g. 7. VII 566. r. Aizturēt, ievietot atpakaļ
iestādē.

51034. Možajevs, Antons, dzim. 1916. g.
Sakstagalas pag. Apv. pēc Sodu lik. 49. p., 442. p.
1. d. Meklē Varakļānu iec. izm. tiesn. ar 1937. g.
7. VII 1275. r. Apciet. un ievietot tuvākā ciet.
iesk. mekl. rīcībā.

51035. Putreševics, Dore, dzim. 1894. g. 16. XI
Tukumā. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. 3. pkt. Meklē

Rīgas 16. iec. miert. ar 1937. g. 8. VII 835. r.

(Aizm. spried, nor. izpr. no Kr. pol.).
51036. Potašenko, Vasilijs, dz. 1918. g. Dau-

gavpilī. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paziņot
dzīves vietu Tukuma iec. miert. uz 1937. g. 9. VII
761. r.

51037. Pumpurs, Reinholds-Saša, dz. 1898. g.
28. VIII Stāmerienes pag. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Pazinot dzīves vietu Rīgas XI iec.
miert. uz 1937. g.' 21. VI 894. r.

51038. Petrovičs, Tekla Jēkaba m., dz.
1920. g. 24. VIII. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.
Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1937. g. 30. VI
1347. r. (Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol.
pārv.).

51039. Pauss, Marija, dzim. 1908. g. 27. VI
Rīgā. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1937. g.
14. VI 719. r. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Piepr,
droš. līdz. ķīlu Ls 30,— apm. par izv. no tiesas,
līdz kuras iemaksai turēt P. apciet.

51040. Rukmanis Markuss, dz. 1911. g. 4. V.
Izvaltas pag. Apv. pēc Sodu lik. 182. p. 1. d.
un 183. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Krāslavas iec.
izm. tiesn. uz 1937. g. 10. VII 1402. r.

51041. Ruzga Vincs, dz. 1906. g. 20. VIII
Lietuvā. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē
Valmieras apr. 3. iec. miert. ar 1937. g. 2. VII
1401. Apciet. nosūt, uz Limbažiem mekl. rīc.

51042. Zakmans Urijs Hirša d., dz. 1915. g.
2. V. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paz. dzīv. vietu
Balvu iec. miert. uz 1937. g. 8. VI 827. r. k.

51043. Svīkulis Arturs Augusta d., dz. 1917. g.
26. V. Vitebskā. Apv. pēc Sodu lik. 49., 59. p.,
443. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar 1937. g. 8. VII 731. r. Ņemt parakstu par
dzīv. vietas nemainīšanu.

51044. Skrobovs Pauls Sīmaņa d., dzim.
1908. g. 12. I. Briģu pag. Apv. 'pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert.
uz 1937. g. 23. IV. 208. r.

51045. Sebeckis Ignats-Jāzeps, dzim. 1905. g.
22. 1. Lietuvā. Apv. pēc Sodu lik. 49. p., 549. p.
1. d. 1. pkt. Meklē Jelgavas apr. izmekl. tiesn.
ar 1937. g. 7. VII 294. r., apciet. iesk. mekl. rīc.
(Lēm. izr. izpr. no Krim. pol.).

51046. Zakovskis Helmuts-Heinrichs, dzim,
1912. g. 18. IX Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 541. p
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
uz 1937. g. 2. VII 886. r.

51047. Scīle-Zīle Pāvils-Rūdolfs-Gustavs Jē-
kaba d., dz. 1901. g. 14. I. Meklē Rīgas apgabalt.
2. kr. nod. ar 1937. g. 2. VII 2892. r. Sod. ar
2 ned. ciet. un piedz. Ls 1,29. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol.) tiesu izd.

51048. Švēde Oto-Filips-Francis, dz. 1912. g.
2. I Ventspilī. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d,
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1937. g.
8. VII 826. r.

51049. Terechovičs Viktors, dz. 1915. g.
26.11. Atrāvies no karakl. izpildīs. Meklē Ludzas
kara apr. pr-ks ar 1937. g. 8. VII 4424. r. Atraš.
gad. nogād. mekl. rīc.

51050. Tichanovskis, dz. Juchnevičs Lūcija,
dzim. 1901. g. 29. VI Naujenes pag. Apv. pēc
Sodu lik. 511. p Paz. dzīv. vietu Daugavpils
5. iec. miert. uz 1937. g. 6. VII 395/kr. r.

51051. Trautmanis Marta, dzim. 1910. g.
21. XII Rīgā, Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol.pārv. uz 1937. g. 5. VII r.

51052. Tumaševičs Antonijs (Antons), dzim.

1908. g. 26. VII Rēzeknē. Apv. pēc Sodu lik
424. p., 417. p:, 156. p. 1. d., 306. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Daugavpils aptblt. 1. krim. nod. uz
1937. g. 26. VI r. 1-4/37.

51053. Ulmanis Jānis-Alfreds, dzim. 1908. g.
9. IX Smārdes pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz
1937. g. 6. VII 177. r. K.

51054. Užgalovs Aleksandrs, dzim. 1892. g.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz 1937. g. 21. VI 1277. r.

51055. Vasiļenoks Vikentijs, dzim. 1902. g.
25. XII. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1937. g.
6. VII 1407. r.

51056. Veicmanis Aleksis, dzim. 1904. g.
15. VIII. Apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1937. g.
10. VII 1346. r.

51057. Veligurskis Leonids Fīlipa d., dzim.
1912. g. 16. III. Apv. pēc Sodu lik. 442. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Ludzas iec. izmekl. tiesn. uz
1937, 9. VII 1271. r.

Rīgā, 1937. g. 17. jūlijā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Broks.

Darbvedis Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz ,.VaIdības Vēstneša" 1934. g. 191. num.
izsludināto Vladimira Kudura meklēšanu.

Saldū, 1937. g. 16. jūlijā. 128/34.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls
Irlavas-Vecsātu piensaimn. sabiedrība 100,—
Elejas patērētāju biedr. ,,Spēks" . . 100,—
Tautas labkl. min. aptiekas un drogu

noliktavas darbinieki ....... 14,49
K. A. f. Dzelzceļu apakškomitejas sa-

vāktie ziedojumi 11839,02
Jaunpils krājaizdevu sabiedrība Vid-

zemē 50,—
Līvbērzes savstarp. ugunsapdrošin. bied-

rība 70 —
Virsnieki, virsdienesta karavīri un kara

resora brīva līg. darbin '. 276,76
Bārtas savstarp. ugunsapdrošin. biedr. 200,—
Vecauces kredītsabiedrība 100,—
1. Lubānas piensaimn. sabiedrība . . 50,—
Slampes-Pravinu savstarp. ugunsapdroš.

biedr. 150 —
A/S. „Standartlini", Rīgā 50,—
Tirdzn.-rūpn. akc. sab.,,Piena Eksports" 250,—
Zemgales putnkop. biedrība .Jelgav-

nieks" 10,75
Slates savstarp. ugunsapdrošin. biedr. 20,—
Ilzenes pagasta pašvaldība 10,—
Jaunkalsnavas piensaimn. sabiedrība . 75,—
Teteles pag. vecākā savāktie ziedojumi 20,—
Armijas ekon. veikala admin. un darbin. 437,18
Rīgas pils. pašvaldības darbinieki . . 4.369,76
K.. f. Madonas apr. apakškomitejas

savāktie ziedojumi 236,98
Valdemārs Pūpols, Rīgā ....*.. 10,—
Tukuma savstarp. ugunsapdrošin. biedr. 75,—
Skultes savstarp. ugunsapdrošin. biedr. 25,—
Ropažu krājaizdevu . sab 100,—
1. Latv. kredītsabiedrība, Rīgā . . . 100,—
Jaungulbenes laukkop. izmēģ. stac.

Valmieras pievedceļa pārvaldes darbi- Ls
nieki 27,95

Preiļu pagasta valde 15,—?
Nīcas pag. valdes savāktie ziedojumi 35,—
Ķēču aizsargu nod. izrīkojuma atlikums 26,01
Tāšu pag. valdes savāktie ziedojumi 18,80
Tāšu pag. pašvaldība 50,—
Gaviezes pag. valdes savāktie ziedoj. 25,80
Ziemupes ,, „ „ „ 16,46
Rēzeknes pils. valdes amatpersonas un

darbinieki 98,85
Durbes pag. valde 50,—
Embūtes „ „ 10,—
Virgas pag. valdes savāktie ziedojumi 22,10
K- A. f. Līvānu nod. sav. ziedojumi . . 92,98
Vērgaļu pag. valdes savāktie ziedojumi 10,40
Kaucmindes mājturības semināra dar-

binieki 19,23
K. A. f. Ilūkstes apriņķa apakškomitejas

savāktie zied 286,89
Gramzdas pag. valdes savāktie ziedoj. 10,—?
Aizviķu pag. valdes savāktie ziedoj. 24,55
Vecmuižas pag. valdes savāktie ziedoj. 54,54
Krotes pag. valdes savāktie ziedoj. . . 11,—
Tadaiķu pag. valdes savāktie ziedoj. 40,—•
Grobiņa pag. valdes savāktie ziedoj. 40,—•
K. A. f. Mēdzūlas pag. ziedoj. vāks.

savāktie ziedojumi 26,40
Dunikas pag. valde 12,—
K. A. f. Iršu pag. sav. ziedojumi . . . 18,38
Lielstraupes savstarp. ugunsapdroš.

biedrība 100,—
Sīkās līdz Ls 10,— lielas sumās iemak-

sāti . . 75,02
Kopā ... 21 237,17

Kopā ar iepriekšējiem līdz
1937 g. 1. jūlijam . . Ls 4 869 066,47

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.
Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.

Kasieris ģen. Ruškevics.

darbin 10,25
Asītes pag. valdes savāktie ziedojumi 25,—
\/S.,,Augļu Eksports" darbinieku biedr. 25,—
K. A. f. Lažas zied. vāks. savāktie zied. 22,50
K. A. f. Rīgas apr. apakškomit. sa-

vāktie ziedojumi 1.197,12

Iekšzeme.
Laukstrādnieki pateicas

Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim
par ģimenes piemaksām.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis sa-
ņēmis šādu Kazdangas valsts lauksaimnie- '
čības vidusskolas saimniecības 16 strād-
nieku pateicības apliecinājumu:

„Lūdzam Jūs, augsti godājamais Prezi-
denta kungs, pieņemt mūsu visdziļāko pa-
teicību par tām ģimenes piemaksām, ko
tagad saņemam saviem bērniem.

Mēs jūtam, ka 15. maija saule tiešām spīd
pār visiem, kamdēļ pieliksim visus spēkus
un centīsimies dzīt arvien taisnākas vagas
dzimtenes tīrumos un arī audzināt savus
bērnus 15. maija saules gaismā par kriet-
niem pilsoņiem un tēvzemes sargiem."

LTA.,

Redaktora v. Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 20. jūlija.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,01—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku ..... 18.90—19,50
100 Beļģijas beigu 84^0—86,20
100 Šveices franku 115,55—117,05
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 278,05—281,05
100 Vācijas marku ...... 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,70—97,30
100 Lietavas litu 85,80—87,00
100 Dancigas guldeņu .... 95,70—97,30

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00>

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Praskovjas
Grūbes lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 7. jūlijā
izsludināto 1937. g. 2. maijā
Rīgā mir. Oto-Rūdolfa Grūbes,
dzim. 1875. g. 30. oktobrī,
1937. g. 27. martā publ. kārtībā
sastādīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesības uz mir. Oto Grūbes
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai' atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
L. 4287/37. 13277

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 24o 1. pantu un Jāņa Griviņa
un Kārļa Zvīgznes lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1935. g. 27. februārī i?sludināto
1930. g. 19. aprilī Trapenes
pag. mir. Roberta Cīruļa, dzim.
1878. g. 12. septembrī v. st.
1930. gada 13. aprilī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Roberta Cīruļa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
4253/37. 13276

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra' v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Lizetes
Garozas pilnvarnieka zv. adv.
Vasilija Kārkliņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 7. jūlijā izsludināto
1936. g. 28. oktobrī Alūksnē
mir. Pētera Garozas (Sissa),
dzim. 1861. g. 30. maijā, 1936.g.
25. februārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Garozas
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem,_ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
L. 4130/37. " 13278

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
izklausījusi Jūlija Ziediņa lūgumu
atzīt Albertu Ziediņu, dzim.
1892. g. 12. jūnijā (v' . st.) Vec-
Annas pag., par mirušu un,
pamatojoties uz 1937. g. 7. jul.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civillik. 524. p.,
nolēma uzaicināt bezvēsts prom-
esošo Albertu Ziediņu 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi; uzaicina
arī visas citas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja še no-
rādītā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas,' ka Alberts Ziediņš
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civilproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
4497/37. II. 13281b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
izklausījusi 1937. g. 14. aprilī
tiesas sēdē Viļā Ketlera, ari
Ketnera, lūgumu atzīt Alfredu-
Augustu Ketleru, ari Ketneru,
par mirušu, nolēma: atzīt pat
mirušu nozudušo Alfrēdu Au-
gustu Ketleru (arī) Ketneru, dzim,
1870. g. 16. septembrī.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
L. 1145/37. 2. 13280b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Ilonas Špaca
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 7. jūlijā izsludināto
1937. g. 25. februārī Iršu pag.
mir. Mārtiņa - Ferdinanda Špaca,
dzim. 1861. g. 22. novembrī
1937. g.23.febr. mājas kārtībā sa-

stād. testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Špaca
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
L. 4269/37. 13275

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu, un Pētera
Stipra lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 7. jūlijā
izsludināto 1937. g. 12. februārī
Skujienes pag. mir. Kristīnes
Zandbergs, dzim. Balodis, dzim.
1858. g. 16. augustā, 1935. g.
15. jul. publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Kristines Zandbergs
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt- tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
L. 4295/37. 13273

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Emilis Lastiņš,
dzim. 1878. g. 9. decembrī Raunā,
un Anna Lastiņš, dzim. Veršbickis,
dzim. 1899. ģ. 15. maijā, Buk-
muižas pag., noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Val-
mieras notāra P. Ozoliņa 1937. g.
21. jūnijā ar reģistra 1598. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
4412. 13271b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

[
Tiesu

sludinājumi.
— —n? - i i ? ii ? i i

ii n ii ??—-«?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Alīdes Dol-
manis, dzim. Daudziņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 9. jūnijā izsludināto
1936. g. 29. oktobrī ,Madonā mir.
Pētera Dolmana (dzim. 1887. g.
10. aprilī) 1936. g. 28. oktobrī,
Madonā, mājas kārtībā sa-
stādīto testamenta papildinā-
jumu vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Dolmaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem. fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par_tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā.
L. 2816/37. 13155z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 4. aprilī Viskaļu
pagastā mirušā Mārtiņa Las-
maņa, dzim. 1863. g. '25. okt.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. ]., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tesība.s
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
L 4363/37. 13360

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1911. g. 29. septembri
(v. st.) mir. Matveja Grigorjeva
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši sava _s tiesībās
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
L 4370/37. 13361

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Marietas
Berķis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 14. aprilī
izsludināto 1936. g. 12. jūnijā
Rūjienas pag. mir. Jāņa Berķa
dzim. 1854. g.< 28. novembri,
1935. g. decembra mēnesī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Berķa
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
L. 2228/37. 13364z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Paulines
Pūriņš lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 7. jūlijā
izsludināto 1932. g. 17. aprilī
Ādažu pag. mir. Stepana Romāna
(Ramana), dzim. 1861. g. 13.
martā 1932. g. 22. martā mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības uz mi-
rušā Stepana Romāna (Ramana)
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
L. 4081/37. 13365z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. .2451. pantu un Vilhelma
Āboltiņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 7. jūlijā
izsludināto 1931. g. 18. maijā
mirušā Aleksandra Āboltiņa, dz.
1873. g. 30. augustā, 1931. g.
15. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Aleksandra Āboltiņa
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
L. 4310/37. 13366z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Marijas
Vainšteins lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šajā tiesā 1937. g.
7. jūlijā izsludināto 1937. g.
13. februārī, Rembates pag. mir.
Annas Ozoliņš (dzim. 1856. g.)
1933. g. 22. 'septembrī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušās Annas Ozoliņš
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem. fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
L. 4184 13367z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Melānijas
Ozols lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 7. jūlijā
izsludināto 1937. g. 26. martā
Rīgā mir. Jāņa Ozola, dzim.
1887. g. 28.- augustā, Raunas
pag. un tā sievas Melānijas,
dzim. Simenovs, 1936. g. 25. au-
gustā publiskā kārtībā sastādīto
savstarpējo testamentu, vai kamir
kādas tiesības uz mir.Jāņa Ozola
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
L. 4332/37. 13368z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Elizabetes
Burlovs lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 7. jūlijā
izsludināto 1936. g. 3. aprilī,
Rīgā, mir. Jāna (Ivana) Burlova
(dzim. 1873. g. 1. okt.) un tā
sievas Elizabetes, dz. Komarovs,
1936. g. 21. martā publiskā kār-
tībā sastādīto savstarpējo testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Burlova
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem. fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u,

t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
L. 4293/37. ' 13369z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts),

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4172. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
14. jūlija lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Marija
Kleinbergs ar firmu „Marija
Kleinbergs".

Vienpersonīga tirgotāja 1888. g.
30. janvārī Rīgā dzimusī Marija
Kleinbergs dzīvo Rīgā, Vienības
gatvē 13-b.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — maizes un kondi-
torejas preču tirgotava — atrodas
Rīgā, Vienības gatvē 13-b.

Rīgā, 1937. g. 14. jul. 13282b
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A'
4173. num., pamatojoties us
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g
15. jūlija lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Kārlis Broders
ar firmu ,,Kārlis Broders".

Vienpersonīgs tirgotājs 1907. g
2. februārī Drustu pag. dzimušais
Kārlis Broders dzīvo Rīgā, Avoti
ielā 13, 29. dz.

Uzņēmuma darbība atklāts
1937. g. 1. jūlijā. Uzņēmums —
audumu un apģērbu tirgotava —
atrodas Rīgā, īērbatas ielā 1/3,

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistra ,.A"
995. num. ierakstītās firmas
„Timber-Export" A. Kagans"
reģistra folijā, saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 14. jūlija
lēmumu, atzīmēts, ka saskaņa
ar paziņojumu, šīs firmas uz-
ņēmums' — koku tirdzniecība
un eksports 1937. g. 13. juli jā
pārvietots Strēlnikeu ie'ā 1, 2. dz.,
Rīgā,. 13285

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1946. num. ierakstītā firma,,Jānis
Viesturs" (Rīgā, Kr. Barona
ielā 3), saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 14. jūlija
lēmumu, tirdzniecības rseģistrā
dzēsta kā darbību izbeiguši
1936. g. 1. aprilī. 13286

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
69. num. ar firmu ,,Rīgas kok-
vilnas vērptuves un lenču austuves
sabiedrības ,,Lenta" (Rīgā, Mār-
upes ielā 10) ierakstītās akc.
sab. reģistra folijā, saskaņā ar
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
14. jūlija lēmumu atzīmēts, ka
saskaņā ar paziņojumu: a) valdes
loceklis Richards Rijss no 1936. g.
18. marta dzīvo Rīgā, Vaļņu
ielā 3/5, 16. dz.; b) valdes
locekļa Viljama Posselta juridiskā
adrese ir Saventhem lex Bruxelles
Beļģijā, un c) sakarā ar Jelgavas
šosejas Rīgā pārdēvēšanu, valdes
locekļa un direktora - rīkotāja
Vernera Kocha tagadējā dzīves
vieta ir Vienības gatvē, 1, Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 14. jul. 13284b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām 17. p.,
paziņo, ka 1937. g. 8. jūlijā
tiesa reģistrējusi bezpeļņas bied-
rību ,,Bauskas namsaimnieku
biedrība" ar valdes sēdekli
Bauskā,.

Jelgavā, 1937. g. 14. jūlijā.
L. 162/37. 13076b

Nod. pārzinis G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa ,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Oces Anševics, mir.
1907. g. 23. maijā (v. st.) nāvi
ir atklājies mantojums , un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 15. jūlijā.
M. 1621. 1. 13158
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi NM 007581/3381,
ko šī pag. valde 1928. g. 2. jūlijā
izdevusi Monikai Kaupužs.

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LA 000255/1350,
ko šī pag. valde 1928. g. izdevusi
Ievai Aizups. 13106b

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1584., 1628.—1631. un 1710.
pantu, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi iebildumi pret
1933. g. 12. oktobrī pie Neretas
pagasttiesas sastādīto un 1934. g.
22. februārī tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto 1933. g. 3. decembrī
mirušā Miķeļa Miķeļa d. Izkalna
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1933. g.
3. decembrī mirušā Miķeļa Miķeļa
dēla Izkalna mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pieteiku-
šas savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Jelgavā, 1937. g. 15. jūlijā.
M. 1921 13156z
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra d. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1584., 1628.—1631. un 1710.
pantu, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi iebildumi pret
1929. g. 24. decembrī mājas
kārtībā sastādīto un 1935. g.
16. dec. tiesas sēdē attaisīto un
nolasīto 1935. g. 13. novembrī
mirušā Bertmeja Lejiņa testa-
mentu vai kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz 1935. g.
13. novembrī mirušā Bertmeja
Lejiņa mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus uz-
aicinājuma termiņā, atzīs par
tādām, kas zaudējušas šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 15. jūlijā.
M. 1926 13157z
Priekšsēdētāja v. G. V oi t k u s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Apolinārs
Zujāns un Milda Zujāns, dzim.
Šnikvalds, 1937. g. 5. jūnijā
pie Talsu notāra P. Cēruža
ar reģistra 1498. num. ir no-
slēguši laulības līgumu, kurā
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši -
Civillik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūlijā.
Obl. 984. 1. 13287b
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
izskatījusi Kārļa Grosberga
lūgumu izsludināt par mirušu
Kristapu Grosbergu, kas dzimis
1875. g. 27. augustā (v. st.)
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. pantu un saskaņā
ar savu 1937. g. 15. jūlija lēmumu
uzaicina nozudušo Kristapu Gros-
bergu ierasties vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šnas ,,Valdības Vēstnesī", tāpat
arī uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par no-
zudušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
uz saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūlijā.
Obl. L. 775/37. 13288b
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Medeļa Stendera lū-
gumu un savu 1937. g. 8. jūlija
lēmumu paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obligā-
cijas par 2000 kr. c. rbļ., kas
izdota Paulīnei Stenders par
labu un kas apstiprināta 1905. g.
13. jūlijā ar 427. num. uz ne-
kustamo īpašumu Tukuma pils.
ar zemes grāmatu reģ. 175. num.,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
obligācijas atzīs par samaksātu
un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūlijā.
Obl. L. 458/37. 13289b

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Mildas Sproģis,
dzimusi 1909. g. 24. decembrī,
mirusi 1936. g. 2. oktobri, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 15. jūlijā.
M. 1580. 1. 13158
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka Zlēkstendes jaunatnes
biedrība, kas bija reģistrēta
1927. g. 14. maijā, ir galīgi
likvidēta saskaņā ar minētās
biedrības 1937.' g. 12. marta
valdes lēmumu.

(elgavā, 1937. g. 14. jūlijā.
L. 55/27. 13077b

Nod. pārzinis G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Vītols,
dzim. 1894. ' g. 29. septembri
Limbažos, un Marta Čaunis,
dzim. 1906. g. 14. janvārī Lādes
pag., noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Limbažu notāra M. Alt-
roka 1937. g. 19. jūnijā ar
reģistra 857. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā.
4402. 1. 13272b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).



Cēsu apr. 2. iec, miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
16. jūnija spriedumu Paulina
Andrītis, dzimusi Jaunbērziņš,
dzim. 1893. g. 18. martā Dūres
pagastā, atzīta par vainīgu vese-
lībai kaitīgu ēdamvielu pārdošanā
1936. g. 18. decembrī, Rankas
pagasta gada tirgū un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 25 latiem
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
7 dienām arestā.

Jaunpiebalgā, 1937.g. 15.jūlijā.
149. I. 13299.

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgab. tirdzn. reģ. nod.

pamatojoties uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p., paziņo, ka saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
10. jūlija lēmumu, 1937. g. 194.
žurn. num., Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra
„A" dalās 793. reģ. numurā ir
ierakstīta firma ,.Antoniia Kuš-
ke".

Antonija Kuške piedzimusi
Rīgā 1882._ g. 29. septembrī _ un
dzīvo Auce, Tirgus laukumā 6.

Uzņēmums atrodas Aucē, Tir-
gus laukumā 6, un tā darbība
atklāta 1936. g. 2. janvārī; dar-
bības nozare: vīnu tirdzniecība.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūlijā.
12725 „A" 793. 1.

Tirdzniec. reģ.
tiesneša v. i. Edg. Stāks.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. jūnijā
lēmumu, uzaicina 1937. g. 3. ap-
rilī Liepājā mir. Annas Sīmanis,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai _ 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos

Liepājā, 1937. g. 17. jūlijā.
655m/37. 13371
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 28. jūnija
lēmumu, uzaicina 1916. g. 9. au-
gustā un 1919. g. 19. novembrī
mir. Annas un Ernesta Mucenieku
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. jūlijā.
726m/37. 13372
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 21. jūnija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
23. jūlijā mirušās Annas Kūlas
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un _ visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. jūlijā.
693m/37. 13373

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 28. jūnija lē-
mumu, uzaicina 1934. gada
5. janvārī mirušā Friča Graubica,
dzimuša 1854. gada 5. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. jūlijā.
706m/37. 13374
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 21. jūnija
lēmumu, uzaicina 1926. gada
17. maijā mir. Gotharda-Eduarda
Bišuka, dzim. 1874. g. 16. aprilī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas _ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. jūlijā.
544m/37. 13375

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 28. jūnija
lēmumu, uzaicina 1937. gada
24- aprilī mirušās Rozālijas
Tomaševičs, dzim. Bukovskis,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. jūlijā.
707m/37. 13376

Priekšsēd. b.A. Kiršfelds.
Sekretārs F. Sup.Hs

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Domnas Zaicevs prasības lietā
pret Evstigneju Zaicevu par īpa-
šuma tiesību atzīšanu uz .ne-
kustamu mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Evstigneju
Zaicevu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" ie-
rasties šai tiesā saņemt prasītājas
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpili.
. Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpili
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papirus at-
stās tiesas kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūlijā.
658p/37. 13290z

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.pamata,
Sergeja Lisova un Mefodija Li-i
šova prasības lietā pret Vladi-
miru Lisovu par īpašuma tiesību
atzīšanu uz nekustamu mantu
aiz valdīšanas noilguma, uzaicina
Vladimiru Lisovu, kura dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja iesūdzības rakstus
un pielikumu norakstus un uz-
dot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papirus at-
stāts tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūlijā.
L. 659p/37. 1329Iz

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
uz Rīgas archidiecēzes kūrijas
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Rēznas pagasta Stoļerovas Rom.-
katoļu baznīcas zemes gabala,
3 des. 1040 kv. asu pla-
tībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1937. g. 14. jūlijā.
222/atj. ' 13292

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Darbvedis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Staņislava Izidora d. Griga
lūgumu 'par Rēzeknes apriņķa,
Vidsmuižas pagasta Maltas
Trupu sādžas 39. viensētas,
6 deset. 432 kv. asu platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minēto lūdzēju varētu ie-
rakstīt zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daueavpilī. 1937. g. 14. jūlijā.
219/atj. 13293

Priekšsēdētaja h. . 1. Dāvis
Darbvedis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz bezvēstsprombūtnē esošā Sil-
vestra de Valdena aizgādņa Igna-
tija Valdena personā lūgumu
par Ludzas apr., Rundēnu pag.
2 zemes gabalu: a) ar nosau-
kumu „Sarjevščizna", 72 des.
1500 kv. asu platība, un b) ar
nosaukumu ,,Zuzanpoļ" 175 des.
1440 kv. asu platībā, par kuru
līdzīpašnieku uzrādīts Stefans
de Valdens, un no kuriem 100 ha
pārsniedzošā daļa ieskaitīta Valsts
zemju fondā, ie'rakstīšanu ze-
mes grāmatu reģistri — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt tiesai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī"; pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minēto
lūdzēju varētu ierakstīt zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdam, pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūlijā.
221/atj. 13294

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Darbvedis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Kārļa Skaistkalna un mir.
Jēkaba Skaistskalna mantinieku
Jūlija, Augusta, Jāņa,Aleksandra
un Annas Skaistkalnu lūgumu
par Jaunlatgales apr. Augšpils
pag. pie Koljušino-Stanki sādžas
zemesgabala 111 >/2 des. platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādās tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī ' sludi-
nājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī"; pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētos lūdzējus varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. 220/atj. 13295

Daugavpili, 1937. g. 14. jūlijā.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Darbvedis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Fedota Malafija d. Blochina
lūgumu par Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pagasta Maļinovkas sādžas
1. viensētas, 5 deset. pla-
tībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekariskj
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūlijā.
223/atj. 13296

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Darbvedis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1936. g.
14. decembrī mirušā Sebastijana
Saveiko 1936. g. 22. jūlijā sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1937. gada apriļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 15. jūlijā
L. 1302/37. 13403z

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ.
not. 39. ' p. pamata, paziņo,
ka nodaļas reģistrā ,,B" firmas
,,Latvijas zemnieku kredita banka
a./s." 5. folijā, saskaņā ar tirdzn.
reģistra tiesneša š. g. 10. jūlija
lēmumu, svītroti sekosi ieraksti:
1. ailē — sabiedrības sēdeklis
un galvenais uzņēmums atrodas

Rīgā, Doma laukumā 11 13",
2. ailē — ,,Saskaņā ar finansu
ministra 1935. g. 13. septembrī
apstiprināto statūtu papildinā-
jumu, sabiedrības pamatkapitāls
ir 7.500.000 latu liels, kas sadalās
75.000 akcijās pa 100 latu nomi-
nālvērtībā katra", un ar kārtējā
ieraksta 5, num. ierakstīts: 1. ailē
?—,,Sabiedrības sēdeklis un galve-
nais uzņēmums atrodas Rīgā,
15. maija laukumā 1"; 2. ailē —
,,Saskaņā ar finansu ministra
1937. g. 14. maijā apstiprināto
statūtu papildinājumu, sabied-
rības pamatkapitāls ir 10 miljonu
latu liels, kas sadalīts 100.000
akcijās, katra akcija Ls 100,—
lielumā" un 5. ailē — ,,Finansu
ministris apstiprinājis sab.1937. g.
7. apriļa statūtu grozījumus,
kuri izsludināti ,,Vald. Vēstn."
1937. g. 110. num. un žurnālā
„Ekonomists" -1937. g. 11./12.
num. Uz kreditnolik. 1935. g.
izd. 468. p. pamata izdoti bankas
statūtu grozījumi, kas izsludināti
„Vaid. Vēstn." 1937. g. 3. jūlija
145. num. 13297b

Daugavpilī, 1937. g. 15. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. .1. R i c h t e r s.

Rēzeknes -Ludzas -Jaunlatgales
zemes grām. nod., izpildot Not.
nol. 1814. p., paziņo, ka ar Dau-
gavpils apgabalt. 1933. g. 6. jūlija
lēmumu Nikolajam Stepana d.
Somrovam atzītas īpašuma tie-
sības aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamo mantu Jaun-
latgales apr. Gauru pag., sa-
stāvošu no zemes gabala ar
nosaukumu pēc plāna ,,Zaikovo-
Riepišče mājas", 30,111 ha plāt.,
kas izdalīta no 500,600 deset.
lielas zemes vienības ar nosau-
kumu ,,Zaikovo" un pēc īpašuma
tiesību dokumentiem agrāk pie-
derējis Stepanam un Vladi-
miram Ivanoviem, kuri to no-
pirkuši no Jefima Mišukovska.
(1937. g. B- žurn. ' 1123. num.).

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai iebildumus 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 14. jūlijā.
30898. 13172b

Nod. priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pa!. A. Āboliņš.

Rēzeknes -Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 1814 . p., paziņo, ka
ar Daugavpils apgabaltiesas
1935. g. 15. jūlija lēmumu Pā-
velam un Semenam Tichomiro-
viem atzītas īpašuma tiesības
aiz valdīšanas noilguma uz ne-
kustamo mantu Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag., sastāvošu no zemes
gabala ar nosaukumu pēc plāna
,,Volkovas , arī Isakovas pūstoša",
19,922 ha platībā, kas atdalīts
un sastāda daļu no pūstošas
,,Volkovo pirmā" — 117 deset.
platībā, ierakstītās Jaunlatgales
apr. 2. hip. raj. zemes grāmatu
reģistra 2887. folijā uz Semena
un Pāvila Tichomirovu, Vladimira
Kolobova un c. vārdiem. (1937. g.
B. žurn. 603. num.).

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai iebildumus 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 14. jūlijā.
30896. 13173b

Nod. priekšnieks E
^ Kriķis.

Sekretāra pal. A. Āboliņš.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.p.
un Latgales Civillik. 1239. p. pa-
ziņo, ka pēc 1937. g. 9. jūlijā
Ciblas pag. mir. Alberta Grišana
ir palicis mantojums Zvirgzdenes
pag. Kalna-Greču s., un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Ludzā, 1937. g. 16. jūlijā.
211 bl. 13306z

Miertiesnesis R. Obrams.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p., Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1937. g. 15. jūlija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1937. g.
15. aprilī mirušā Michaila Trečaka
nāves Rēzeknes apr. Maltas pag.
un, Daugavpilī ir palicis manto-
jums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Borovajā, 1937. g. 15. jūlijā.
C. 612/37. 13305z

Miertiesnesis P. P 1a t a u s k i s.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
17. junijatiesas pavēlesspriedumu
Vilis-Hervīns Pušķis, dzimis 1911.
gada 15. augustā Lejasciema pa-
gastā, atzīts par vainīgu, ka pār-
kāpis noteikumus par kaujamo
lopu, gaļas un pārējo animālo
vielu izmeklēšanai un brāķēša-
nai XXI. d. 4. p. un pār-
devis , nekontrolētu un neapzī-
mogotu cūkas un govs gaļu
savā gaļas veikalā Gaujienas pa-
gastā, no 1937. g. 27. līdz 31. mai-
jam, kāpēc sodīts pēc Sodu lik.
234. panta ar 20 latiem vai nesa-
maksas gadījumā ar 6 dienām
arestā.

Apē, 1937. g. 16. jūlijā.
310. 1. 13301z

Miertiesn. J. Kreicbergs,

Ventspils apr. 1. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 21. jūnija
spriedumu sodītā Marija Mūrnieks
dzimusi 1906. g. 26. septembri
Kuldīgā, atzīta par vainīgu, ka
1937. g. 4. jūnijā Ventspilī, savā
veikalā, turējusi pienu ar nepie-
tiekošu tauku procentu un sodīta
pēc Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar 3
dienām arestā.

Ventspilī, 1937. g. 16. jūlijā.
Kr. 1. 447/37. 13300z

Miertiesnesis J. Mauriņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725.p., Latgales civillik. 1239. p.,
savu 1937. g. 14. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1922. g. 24. febr.
mirušā Aloiza Supes Jaun-
latgales apr. Baltinavas (tagad
Šķilbēnu) pag. Buku sādžā pa-
licis mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu, laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Baltinavā, 1937. g. 14. jūlijā.
447. b. 1. 13170b
Miertiesn. A. Ro.zenbergs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
paziņo, ka pēc 1937. g. 8. maijā
mir. ' Filimona Radionova ir pa-
licis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Rubenišku
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šās
tiesības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūlijā.
C. 581 13095z

Miertiesneša v. K. Avens.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1930. g. 7. augustā Kaunatas pag.
mirušā Juliāna Vladislava d.
Brokana ir palicis mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag. Dzer-
kaļu sādžā, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 15. jūlijā.
441. c. 1. 13165b

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1929. g. 2. jūnijā Saks'tagala pag.
mirušā Aleksandra Antona d.
Meļņa ir palicis mantojums, kas
atrodas Sakstagala pag, Češļu
sādžā, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesibas, pieteikt šis tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1937. g. 15. jūlijā.
461. c. 1. 13167b

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā arCivilpr. nolik. 1725. p.,
Latgales civillik. 1239. un savu
1937. g. 14. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1934. g. 26. febr.
mirušā Pāvila (Pavula) Staņi-
slava d. Zelča Jaunlatgales apr.
Tilzas pag. Purinu sādžā palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,.Vald.
Vēstn.".

Baltinavā, 1937. g. 14. jūlijā.
445. b. 1. 13169b
Miertiesn. A. Rozenbe r g s.

Maltas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1725.
p., Lik. kop. Xsēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1937. g. 15. jūlija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1922. g.
31. maijā mirušā Ontona Bene-
dikta d. Laizana nāves Rēzeknes
apr. Ružinas pagastā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Borovajā, 1937. g. 15. jūlijā.
C. 640/37. 13302z
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija,
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p,
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 3. maijā Kaunatas pag.
mirušā Vaclava Jezupa d. Silova
ir palicis mantojums, kas at-
rodas Kaunatas pag. Spruktu
mājās, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Rēzeknē, 1937. g. 15. jūlijā.
439. c. 1. 13166b

Miertiesnesis N. Korics.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
paziņo, ka pēc 1929. g. 9. dec.
mir. ' Dārtes Kalužs ir palicis
īpašums Daugavpils apr. Višķu
pag. Graviņu sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī
s'udinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūlijā.
C. 580 13093z

Miertiesneša v. Ķ. Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.,
paziņo, ka pēc 1937. g. 17. jūnijā
mir. Ādolfa Kasperoviča ir pa-
licis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Jaunā-
Kroga sādžā, kādēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritibas 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūlijā.
C. 586 13094Z

Miertiesneša v. K. Avens.

Jelgavas apr. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
14. apriļa spriedumu Vēra-Berta
Olga Eglītis, dzim. 1914. g.
2. aprilī, Zaļenieku pagastā, at-
zīta par vainīgu, ka, tirgojoties
savā pārtikas preču veikalā, Mež-
muižas pag. Lielberķenē, nav ie-
vērojusi pienācīgu tīrību un sodīta
pēc Sodu lik. 235. p. ar 50 latiem
vai pierādītā maksātnespējas ga-
dījumā ar 2 nedēļām arestā.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūlijā.
256/K. 13298z

Miertiesnesis T. Vīgmans.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1932. gada 14. janvārī
mirušā Arona Ideja d. Bērziņa
1931. g. 16. jūnijā sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1932. gada 28. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
L. 1223a/32. g. 13401z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1937._gada
1. janvārī mirušā Antona Čerņe-
noka 1928. gada 6. martā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. maija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 15. jūlijā.
L. 1806a/37. 13402z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. jul.
lēmumu Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. (10. sēj. 1. d.) 1239.p.,
uzaicina 1935. g. 29. nov. mirušā
Ādama Andra d. Logina manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantību,
kaš atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1937. g. 14. jūlijā.

Aps. 89./S7. ? 13171b
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Daugavpils apgabaltiesas priekš-
sēdētājs

paziņo, ka Jaunlatgales notāra
M. Rubuļa kantoris no š. g.
5. jūlija ir Jaunlatgalē, Jāņa
Čakstes ielā 10, Fr. Maršalka
namā.

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
7234 13406

Prieksše _d. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).



Ar izglītības ministra 1937. g.
28. maija rezolūciju Vīpes pag.
Mežmuižas 6 kl. pamatskola
pārdēvēta par Vīpes 6 kl. pamat-
skolu. 13232z

Pag. vecākais A. Ozoliņš.
Darbvedis N. Kokts.

Vilēnu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1932. g.
18. janvārī mirušā Aloiza Riucis
Rēzeknes apr. Vilēnu pag. at-
stāto mantojumu, pieteikt šīs
tiesības Vilēnu miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Viļēnos, 1937. g. 31. maijā.
290. adm. 9213b

Miertiesnesis H. Pieting.

Zilupes iec. miertiesnesis,
uzaicina 1935. g. 30. augustā
mirušā Ādama Jāņa d. Piterana
mantniekus pieteikt miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Ludzas apr. Pasienes pag.
Zalesjes 211. viensētā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 14. jūlijā.
337c 13307z

Miertiesn. E. Žmidtchens.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m i t i s pa-
ziņo, ka 1937. g. 5. augustā,
pīkst. 11.10, Rīgā, Miera ielā 6
un Miera ielā 29, 10. dz., Jāņa
Vanaga un citu prasībās 1.
un 2. izsolē pārdos Georga
Heidemaņa galdnieku darba rīkus
un tachtu, novērtētus par
Ls 322,03.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 13427

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredītbanka"
prasību par Ls 3100,— ar proc.
un izdev. piedziņai 1937. gada
8. decembrī pīkst. 10, apgabal-
tiesā, tesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Bruno-Arvīda,
Visvalda, Melitas un Irēnas Ēku
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Dobeles pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 664. num. un sastāv no
Rumbu-Meženieku muižas Anušu
mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 9244,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.100,— ar proc. un ap-
grūtināts ar mūža uzturu Dorei
Millers;

4) Solītājiem jāiemaksā Ls
924,40 drošības naudas —
novērtējuma desmitā dala —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavās-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu. .

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūlijā.
L. 274. 13249
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Penkules pagasta valdes un
Annas-Paulines Vecgerkens pra-
sību par Ls 2498,46 ar proc. un
izdevumu piedziņai 1938.g. 5. jan-
vārī pīkst. 10, apgabaltiesā, tie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē KoraKjas, Gregora, Valda,
Monvida, Ilgas un Noras Cēsnieku
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Jelgavas apr. Penkules pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 303. num. un sastāv no Kal-
na muižas Cēsnieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtiba Ls 35890,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6140,88 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
3589,— droš. naudas — novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīgā pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved. Jelgavas-Baukas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūlijā
L348. 13248
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 4. de-
cembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Emmas Šiliņš '/3 id. daļu ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Krustpils pag.
Strautmaļu robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 30718. num.
un sastāv no 230 f, 230 fa un
230 fb zemes gabaliem, 28,62 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1633,34;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—Lsl63,34 un jāuzr.
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja. L. 391. 13250

Krustpilī, 1937. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Dauee.

_. >

Vitu iestāšu
sludinājumi.

Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departaments

uz likuma par Pagasta paš-
valdību 4. panta paziņo, ka ar
Iekšlietu ministrijas š. ģ. 12. jūlija
lēmumu reģistrēta

pašvaldību savienība
„Bauskas un apkārtnes paš-
valdību sadarbes apvienība ''
ar valdes sēdekli Bauskā.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
94661 13424

Depart. dir. v. i. G. Caucis.
Lauku nod. vad. J. Z i e m a n i s.

Nacionālā opera
š. g. 27. jūlijā pīkst. 12

izdos rakstiskā izsolē

instalācijas materiālu piegādi
Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu jāiesniedz operas direk-
cijā slēgtā aploksnē ar uzrakstu
„Instalācijas materiālu piegāde"
līdz š. g. 27. Jūlijam pīkst 12.
Reizē ar piedāvājumiem jāie-
maksā drošības nauda Ls 400,—.
Šikāki noteikumi pie operas
durvju sarga. 13449

Direkcija.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 26. jūlijā, pīkst. 11,
Rīgā, Stabu ielā 28, 7. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Gerasima
Reissera ieķīlātās mēbeles pēc
ieķīlāšanas līgumiem no 1931. g,
24. februāra un 1931. g. 4. no-
vembra, novērtētās kopā pai
Ls 1388,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 13428

Rīgā, 1937. g. 19. jūlijā.
Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
Izpildītais L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1937. g. 28. jūlijā
pīkst. 10, Rīgā, 1. Nometņu
ielā 61, pārdos Dāvā Limbēna
50 pāru dažādas kurpes, novēr-
tētas par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 18. jul. 13450
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1935. g. 8. septembri
mirušā Jefimija Vituškina mant-
niekus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Briģu pag. Ustino-
vas ciemā, 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,gaidī-
bas Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 14. jūlijā.
338c 13308z

Miertiesn. E. Žmidtchens.

Rugāju pasta'un telegraf. kant.
izslud. par ned. nozaud. radio
abon. 121. atļauju, kas izd. Elzai
Garais Rugāju pag. Rugājos.
13352z L 2537

2>aiādi
sludinājumi.

*?

Rīgas žīdu palīdz, biedrība
sasauc savus biedrus uz

biedru sapulci,
š. g. 2. augustā, pl. 16, Ģertrū-
des ielā 69/71, 73. dz.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojumi;
2) kases ziņojumi;
3) revizijas 'komisijas ziņojumi;
4) 1937./1938. g. budžets;
5) padomes un ravizijas komi-

sijas vēlēšanas.
ja 2. augustā nesanāks statūtos

paredzētais biedru skaits, tad otra
sapulce notiks š. g. 9. augustā,
pīkst. 16, augšminētās telpās pie
jebkura sanākušo biedru skaita.
13327z Valde.

Municijas fabrika
agr. SELL1ER & BELLOT Prāgā
nolēma Rīgas nodaļu likvidēt un
par likvidatoriem iecēla Kārli
Neimani un Volfgangu Ķīnu Rīgā,
kāpēc likvidatori uzaicina visas
personas, kurām būtu kādi pra-
sījumi pret likvidējamo Muni-
cijas fabriku agrāk Sellier &
Bellot Prāgā, Rīgas nodaļu, vai
tiesības uz viņas mantu, pieteikt
šos prasījumus un tiesības lik-
vidatoru sēdeklī Rīgā, Kalnciema
ielā 96, 1. dz., 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaIdības Vēstnesī", norādot,
ka visus, kas nebūs pieteikuši
savus prasījumus un tiesības uz-
aicinājuma termiņā, atzīs par
tās zaudējušiem.

1937. g. 19. jūlijā. 13444
Likvidatori.

Izlabojums.
Tirdzniecības-rūpniecības akc.

sab. „Amermilti" bilances no-
slēguma sludinājumā uz 1936. g.
31. decembri, kas ievietots ,,Vaid .
Vēstn." 1937. g. 137. num. 8.
lapp. 5. un 6. slejās, jāizlabo šā-
das iespieduma kļūdas: aktīvā
iespiesto vārdu: ,,Vekseļi port-
felī uz inkaso 39440,—" un uz
inkaso 39440,— vietā jālasa:
„Kase un bankas . Ls 4.462,51"
un „Vekseļi portfelī

un uz inkaso. . Ls 39.440,—".
13451

Svenska Entreprenad A. - B.
Ķegumā izsludina par nederī-
gām nozaudētās strādniekiem
izdotās tarifa pazeminājuma ap-
liecības: Francim Čipānam 946.
apliec. Ķegums-Rīga un atpa-
kaļ, der. līdz 1937. g. l.aug. un
Broņislavam Petrovskim 1202.
apliecību. 12959

Vecpils pagasta valde
atsauc „VaId. Vēstn." 1937. g.
145. num. 8. lapp. ievietoto
sludinājumu, kurā izsludināta
par nederīgu Latvijas iekšz.
pase ser. LT M 005035, ko
Bunkas pag. valde 1927. g.
8. novembr īizdevusi Jēkabam
Kunstmanim, jo pase atrasta.

12760b

Soc. apgād. departamenta pen-
siju nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto kara invalidu dzelz-
ceļa apliecību Pk 2247, ko šis
depart. 1937. g. 4. maijā izdevis
Jēkabam Grinfeļdam. 13315z

Rudbāržu pagastam
vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņemšana 1937. g. 5augustā

pīkst. 14, pagasta namā, valdes
sēdē. Alga pēc Tautas labklāj.
min. noteikumiem un brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu. Pieteikumi ar
Ls 2,— zīmogmarku jāiesniedz
pagasta valdei līdz š. g. 5. aug.,
pīkst. 13. Vēlama personīga
ierašanās. Dzelzc. st. Rudbārži
6 km. Adr. c. Rudbāržiem.
Tālrunis Rudbārži 4.

1* Pag. vec. D. Karlsons.
13312 Darbvedis A. Grīnbergs.

Kraukļu pagastam,
Madonas apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems 1937. g. 27. jūlijā,

pīkst.' 14, pagasta valdes sēdē,
Kraukļu pagasta namā. Alga
pēc Tautas labklāj. min. no-
teikumiem, brīvs dzīvoklis ar
apsildīšanu un apgaismošanu.
Rakstiski pieteikumi ar vajadzīgo
zīmognodevu un pierādījumiem
jāiesniedz līdz š. ģ. 25. jūlijam.
Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzsceļa stacija Ces-
vaine 7 km. 13335

Kraukļos, 1937. g. 16. jūlijā.
Pag. vecākais J. Mednītis.

Darbveža v. i V. Lietapurs.

Jaunpiebalgas pag.

Pētera 6 klās. pamatskolai
vajadzīgs

skolotājs -ja,
kas spēj mācīt angļu valodu un
vadīt kori.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-
nodevu un dokumentiem par
cenzu, izglītību, agrāko praksi
un veselību, jāiesniedz Jaunpie-
balgas pagasta valdei līdz š. g.
31. jūlijam.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š.g.31. jūlijā, pīkst. 14.
Vēlama personīga ierašanās. Pa-
gasta nams 3>/ 2 km no Piebalgas
stacijas, skola 5 km no Drustu
stacijas. 13336

Pag. vecākais P. Vimba.
Darbvedis J. Resnais.

Saukas pagasta valde izsludina
par nederīgām sadegušās šis
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. KV 017447/1046,
kas izdota 1928. g. 17. februārī;
2) 16514/14. zirga pasi, kas
izdota 1926. g. 29. janvārī;
3) 24526/1516. zirga pasi —
1933. g. 18.februārī un 4) 1936. g.
511. labības grāmatiņu, kas iz-
dotas Jurim Viļumanam un Latv.
iekšz. pases: 5) ser. KV 017448/
1047., kas 1928. g. 17. febr. izdota
Minnai Viļumans, dzim. Kande-
rovskis; 6) ser. LA 015017/2597,
kas 1934. g. 10.okt. izdota Alber-
tam Viļumanam, un 7) ser. LA
013517/2532, kas 1933. g. 30.sept.
izdota Voldemāram Viļumanam.

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu 025014. linu pieņem-
šanas zīmju nodošanas kvīti, ko
šī pag. valde 1937. g. 21. aprilī iz-
devusi Robertam Gaidelim.

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 23. darba
grāmatiņu, ko Bauņu pag. valde
1932.g. 6. jūnijā izdev. Ernestam
Voldemāram Meļķim. 13238z
/"-i^-i^^^™^"^—"^^«^^^"

Likvidēiamās Latvijas lauku
pašvaldības savienības valde
uzaicina visus šīs savienības debi-
torus un kreditorus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
pieteikt savas prasības savienības
valdei Rīgā, Lāčplēša ielā 24,
8. dz. Šinī laikā nepieteiktās
saistības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par Sa-
vienības mantas slēpšanu draud
likumīga atbildība.
13316z Savienības valde.

fftfrupe.
Liepājā, Lielā ielā 14, š. g.

4. augustā, pīkst. 15, pārdos
atklāta vairāksolīšanā

dažādu biroja iekārtu un
piederumus un 3 foto-
aparātus un 1 pianino.

Ar priekšmetu sarakstu vai
iepazīties darba laikā, manā bi-
rojā, Liepājā, Biržas laukumā 18.
Zvēr. Liepājas biržas mākleris

13328 M. Zīverts.

Kuldīgas pilsētas valdei
vajadzīgs

pilsētas un skoluārsts.
jāpieteicas līdz š.g.25. jūlijam,

Tuvākas zinas pilsētas valdē.
Tālrunis Kuldīga 9. 13333

Kuldīgas pilsētas valde.

Viestura valsts pamatskola
š. g. 31. jūlijā, skolas kancleja
(2 km no Purvmalas st.)

pārdos jauktā izsolē
augļu dārza ražu

(no apm. 200 kokiem).
Tuvākas ziņas sniedz skolas

pārzinis. Adrese: c. Purvmalu,
talr. 4. 13329

Skolas pārzinis.

MlNU DIVIZIONS
1937. g. 3. augustā, pīkst. 10,
pārdos jauktā izsolē šādas ne-

derīgas mantas:
Vilnas lupatas .... 260 kg
Kokvilnas lupatas ... 44 ,,
Dažādas lupatas ... 33 ,,
Kažokādas lupatas . . 3,5 ,,
Vecu ādu,.. .96 „
Vecu brezentu 9,5,,
Vecu tūbu 3,5 ,,

Mantas apskatāmas Mīnu di-
viziona bāzē Daugavgrīvā š. g.
30. un 31. jūlijā, no pīkst. 9—15.

Dalībniekiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 10,—. 13429

Saimn. priekšn. p. i.
kpt. V. Kļaviņš.

2. Ventspils aizsargu pulka
3. jūras rotas komandieris

š. g. 28. jūlijā pīkst. 14, Vents-
pilī, Andreja ielā 1, rajona būv-

techniķa uzraudzībā
izdos mazāksolītājiem

Sarnates aizsargu nama
mūrnieka darbus,

kas aprēķināti par Ls 2449,09.
Izsoles dalībniekiem pirms pie-
dalīšanās izsolē jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 50,—. Noslēdzot
līgumu, drošības nauda jāpapil-
dina līdz 10% no darba vērtības.

Ar aprēķinu var iepazīties
pulka štābā un pie 3. jūras ro-
tas komandiera Sarnatē. ' 13349

3. jūras rotas komandieris.

Ainažu pils. 6 klasīgai
pamatskolai

vajadzīgs

5. skolotais(vīrietis).
Vēlams sabiedrisks darbinieks,

muzikāls, spējīgs vadīt kori un
mācīt dabas zinības. Lūgumi
ar vajadzīgiem dokumentiem un
Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz
Ainažu pilsētas valdei līdz š. g.
2. augustam. 13334

Pils. galva K. Pelēkzirnis.
Sekretārs T. Kapmalis.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās darba grāmatiņas: 1 R.
121130/128337, izdota no Rīgas
pils. valdes darba nod. Voldemā-
ram Ringam;.2) R 40495/26961,
izdota no Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 13. jūnijā
Alfonam Podolskim; 3)201.,izdo-
dota no Lašu pag. v. 1932. g.
18. jūnijā Jānim Daģim, un
4) L. 14264/1764, ko Daugavpils
pils. valde 1932. g. 9. jūnijā iz-
devusi Zofijai Andrejevs.

Kuldīgas apr. priekšn. izsludina
parnederīgu nozaud. 1185/2809/11
personas apliecību, ko viņš 1928.
g. 14. nov. izdevis bij. Krievijas
pavalstniekam Bert-holdam Kel-
mam un 2) par nozūd. ,,Stock"
sist. 7,65 kal. 13962. valsts
pistoli. 13240z

Dzelzsceļu virsvaldes malu od materiālo direkcija
izsludina rakstiskas sacensības:

1937. g._ 28. jūlijā:
Ūdensspiedvadu uzmavcauruļu, čuguna,
a) iekš. 0 150 mm ?— 410 tek. mtr. un
b) iekš. 0 50 mm — 135 tek. mtr. piegādei,

1937. g. 30. jūlijā:
11500 gab. izolatoru piegādei,

1937. g. 6. augustā:
6000 kg alvas, lietņos piegādei,

1937. g. 10. augustā:
300 tekošu metru ūdensspiedvadu čuguna uzmav-
cauruļu, iekš. 0 100 mm piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
103. ist. L2552 13452

Šoseju iid zemes tolu depart. 12. raj. inženieris Migā,
Baznīcas ielā 1, izdos š. g. 30. jūlijā, pīkst. 11,

jaufotā izsolē:
1) Kuldīgas-Stendes 1. šķ. ceļa (Kd. 2), segas kapitālā remonta darbus

no 7,100 līdz 8,200 ' kilom., 1,1 km. garumā, nodrošinājums
Ls 166,—.

2) Kuldīgas stacijas pievedceļa (Kd. 175) nostiprināšanas darbus ar
plienakmeņu šķembām (vieglā sega) 0,000 līdz 0,309 kilom.;
309 metru ' garumā; nodrošinājums Ls 192,—;

3) 10,10 m gara koka tilta būvi pār Baltupi uz 1. šķ. ceļa Krieviņi-
Brocēnu stac. — Braku kapi (Kd. 39), pie Kazenieku mājām,
1,415 km., Cieceres pagastā; nodrošinājums Ls 49,-—;

4) 8,10 m gara koka tilta būvi pār Braku upi uz 1. šķ. ceļa Krieviņi-
Brocēnu stac. — Braku kapi (Kd. 39), 1,612 km. pie Braku kapiem,
Cieceres pagastā; nodrošinājums Ls 43,—. L 2538

Tuvākas ziņas rajona kancleja — parastā darba laikā.

Baldones virsmežniecība
1937. g. 29. jūlijā, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja, Baldones
Mežmuižā, izdos rakstiskā sacensībā

nrāsošanas darbus:
1. vienība — virsmežziņa dzīvojamās ēkas ārējie un iekšējie

krāsošanas darbi;
2. vienība — Baldones 2. iec. mežziņa dzīvojamas ēkas ārējie

krāsošanas darbi;
3. vienība — Baldones 2. iec. mežziņa žoga krāsošanas darbi.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, jāiesniedz

līdz 29. jūlijam, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,1937. g. 29. jūlija sacensības komisijai".

Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancleja.

13331 z Baldones virsmežniecība.

Rendas virsmežniecība
1937. g. 5.augustā, pīkst. 12, 1. Usmas mežziņa kancleja, Usmas pag.
Mežmājā, mutiskā izsolē pārdos 1936./37. g. saimnieciskā kārtā
sagatavotos un krautuvē pie Usmas stacijas izvestos 18 gab. apses
klučus ar masu 4.67 kubikmetri, Ls 80,— vērtībā.

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma par valsts mežu
un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata un uz zemko-
pības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 15%
drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru vienība
nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējā aiz-
ņēmuma obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.
Kā pagaidu nodrošinājumu pieņems arī banku akceptētus čekus,
kas pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Virsmežniecība patur tiesību izsludināto vienību noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 13330z Rendas virsmežzinis.

Finieru fabrikas akc. sab., Liepājā.
BILANCE uz 1936. g. 31. dec.

Aktivs Ls Pasivs Ls
Mašinas un inventārs 199 763,81 Akciju kapitāls . . . 100 000,—
Nākoša gada izdevumi 2 744,06 Invent. un maš. amor-
Kase 80,83 tizacijas rēk. ... 38 683 54
Depoziti ? 196,— Kreditori 293 689,89
Pārejošas sumas . . 5 426,41 Pārejošas sumas . . 340,30
Debitori 42 999,15
Preces 174 699,14
Zaudējums . . . . . 6 804,33

Ls 432 713,73 _Ls 432 713,73
Pejņas un zaudējumu konts uz 1936. g. 31. decembri.

Zaudējums Ls peļņa Ls
Algas un atalgojumi . 91649,86 Preču konts . . . 424 480 19
Dažādi izdevumi . . 298 262,55 Kursu starpības . 23 984 —Slimo kase un apdr.

pret nel. gad. . . 9 793,34
Nodokļi 4 060,26 '
Procenti 20 977,63
Maš. un invent. amort. 19 577,18
Peļņa .... . . . 4 143,37

Ls 448 464,19
~

Ls 448 464,19
13318z v^IdT


	Valdības Vēstnesis no. 159 20.07.1937��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᔜ鐜鐜ᡣꔛ衰��
	Nekustamas mantas papildu saraksts.
	Valdības iestāžu paziņojumi��ᔜ鐜鐜ᡣꔛ衰��
	Finansu ministris LĒkis par centralapkurināšanas un koksa cenu normēšanu.�獬ꕫ䥸Ĵ姘刺㹺堫倹㺂ﴧ抠潌册
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Section
	1931. i iekšējo ceļu aizņēmuma nr prēmijām 18. prēmiju izlozes (1931 i 1.-1 Jūlijam) vinnestu saraksts.����倷当倰ㄵ㌳�䠸Ȁ㔀넁ࠇ�8Ԁ㜀뜁ࠇ�䠷ᠷ堷〸怸頸
	Civillikuma (1937. g. izd.) alfabētisks rādītājs.�æ�ꐀऀ℀ࠇ桩䀉눜Ȁ✀ଇꠁ䔇뀣Ѐ
	Meklējamo personu 834. saraksts.�Ѐ　ఇ頁
	Iekšzeme.
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


